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5,31zł

5,17zł

MZK ul. Lipowa 5

2,12złLPG
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200 numerów.
Dobrze nam się wydaje
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Zakręć na rowerze - zawalcz o lepsze jutro

Zamojscy strażacy Mistrzami Województwa 
Lubelskiego

Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnospraw-
nością Intelektualną Koło w Zamościu to jedyna or-
ganizacja z Zamościa, która zakwalifikowała się do II 

etapu 3. edycji Programu „odLOTTOwa jazda”. Organizacja 
ma szansę zdobyć nawet 100 tys. zł, które zamierza prze-
znaczyć na sprzęt rehabilitacyjny dla Uczniów i Uczestni-
ków OREW, oraz WTZ - placówek funkcjonujących pod jego 
skrzydłami. Pomóc może każdy, kto jeździ na rowerze i za-
loguje się do specjalnej aplikacji. Akcja trwa od 1 czerwca 
do 15 września 2019 r. Od ilości wyjeżdżonych kilometrów 
zależy miejsce na podium dla Organizacji.

Program „odLOTTOwa jazda” to jedno z działań Fundacji 
LOTTO im. Marii Konopackiej. Ma na celu przede wszystkim 
promowanie aktywności fizycznej i zaangażowania społecz-

nego. Poprzednia edycja programu zjednoczyła we wspólnym 
celu ponad 12 tys uczestników, którzy solidarnie przejechali 
ponad 11 tys. km. Zasięg tego wydarzenia jest ogólnopolski, 
a uczestnictwo w nim bezpłatne. O udział w nim Organizacje 
aplikować mogły od 29 kwietnia br.

PSONI Koło w Zamościu jako jedna z 45 Organizacji Poza-
rządowych w Polsce zakwalifikowała się do II etapu, tym sa-
mym zdobywając szansę na miejsce na podium. Nagrodzonych 
zostanie 5 organizacji z największą ilością wyjeżdżonych kilo-
metrów, otrzymując od 100 tys zł do 20 tys zł. Wygraną Stowa-
rzyszenie przeznaczy na zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla 
Uczniów i Uczestników swoich placówek. Od 1 czerwca na-
szą Zamojską Organizację wspiera aktywnie m.in. Grupa Ro-
werowi Włóczykije. Stowarzyszenie czeka na kolejnych chęt-
nych rowerzystów o dobrych sercach! 

W dniach 4 i 6 czerwca odbyły się Mistrzo-
stwa Województwa Lubelskiego w Sporcie 
Pożarniczym. W zawodach wzięły udział re-
prezentacje 20 komend powiatowych (miej-
skich) PSP woj. lubelskiego. Reprezentacja Ko-
mendy Miejskiej PSP w Zamościu zwyciężyła 
w ogólnej, bardzo zaciętej rywalizacji, jedno-
cześnie broniąc tytuł mistrzowski z zeszłego 
roku. W nagrodę za zajęcie pierwszego miej-
sca zamojscy strażacy uzyskali czek, na zakup 
sprzętu pożarniczego w wysokości 15 tys. zł. 
Mistrzostwa odbywały się w Puławach i Par-
czewie w czterech konkurencjach: pożarniczy 
tor przeszkód – bieg na 100 metrów z prze-
szkodami, wspinanie przy użyciu drabiny ha-
kowej na 3 piętro wspinalni, sztafeta pożar-
nicza 4 x 100 m z przeszkodami, pożarnicze 
ćwiczenie bojowe.

Pożarniczy tor przeszkód jest to dystans 
100 m, na którym zawodnik bez pomocy pod-
pór winien przeskoczyć ścianę o wysokości 
2m, przebiec po równoważni z odcinkami wę-
ży pożarniczych, a po ich połączeniu ze sobą 
z rozdzielaczem i prądownicą, przebiega li-
nię mety. Wspinanie przy użyciu drabiny ha-
kowej polega na jak najszybszym wejściu na 
III piętro wspinalni. Jest to bardzo trudna kon-
kurencja, która wydatnie pokazuje sprawność 
zawodników. W konkurencji tej dużo też zale-
ży od szczęścia. Sztafeta pożarnicza to bieg z 
przeszkodami, którymi są domek (po którym 
należy przebiec), pokonanie 2m ściany, bieg 
po równoważni z łączeniem węży, na koniec 
gaszenie palącej się cieczy w wannie. Pożar-
nicze ćwiczenie bojowe polega na sprawieniu 
linii wężowych (ssawnych, tłocznych) i napeł-
nieniu zbiorników wodą.

Na szczególną uwagę zasługuje fakt, że na-
sza reprezentacja okazała się bezkonkurencyj-
na w ćwiczeniu bojowym uzyskując czas 27,84 
s. Natomiast w klasyfikacji indywidualnej woje-
wództwa mł. kpt. Paweł Ligaj wygrał dwubój 

pożarniczy (pożarniczy tor przeszkód i wspi-
nanie przy użyciu drabiny hakowej na 3 piętro 
wspinalni). Strażak na co dzień pełni służbę w 
Stanowisku Kierowania zamojskiej komendy. 
Czwarte miejsce w dwuboju zajął st. str. Ka-

rol Swatko ratownik z JRG Zamość.

W klasyfikacji drużynowej Mistrzostw Wo-
jewództwa Lubelskiego w Sporcie Pożarni-
czym kolejne miejsca zajęły: KP PSP Świdnik, 

KM PSP Chełm.

Na uwagę zasługuje fakt, że w dwóch mi-
nionych latach, nasi strażacy zajmowali odpo-
wiednio czołowe miejsca, co wskazuje na dobre 
przygotowanie i wolę walki. Sprawny skutecz-
ny strażak to połowa sukcesu podczas działań 

ratowniczo-gaśniczych.

Reprezentację KM PSP w Zamościu stano-
wią: st. kpt. Przemysław Ilczuk, mł kpt. Paweł 
Ligaj, asp. Bartłomiej Omański, mł. asp. Błażej 
Omański, mł. asp. Patryk Bereza, mł. asp. Ka-
rol Kalita, ogn. Artur Sowa, sekc. Rafał Żulew-
ski, mł. ogn. Sebastian Kondrakiewicz, st. str. 
Karol Swatko. Kierownikiem drużyny jest bryg. 
Tomasz Burcon. Trenerem reprezentacji jest 
bryg. Andrzej Knap.

Materiał nadesłany
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 Pierwszy raz w Zamościu – 
Konferencja TEDx!

Goście z USA

Interesujący prelegenci, lokalni działacze społecz-
ni i inspirujące idee. Już 16 czerwca w zamojskim 
ratuszu odbędzie się konferencja TEDx. Będzie to 

pierwsze tego typu wydarzenie międzynarodowej 
rangi w naszym mieście. Organizatorami przedsię-
wzięcia są młodzi ludzie, absolwenci I LO w Zamo-
ściu - Basia Ptak i Bartek Dawid.

TED (z ang. Technologia, Rozrywka i Design) to 
marka prelekcji organizowanych przez amerykańską 
fundację non-profit. Celem takich wydarzeń jest po-
pularyzacja „idei wartych propagowania”. Konferencje 
TEDx tworzone są przez osoby, które otrzymały licen-
cję na organizację lokalnego eventu od fundacji TED 
oraz zobowiążą się do stosowania ściśle określonych 
zasad. Wydarzenia te nie przynoszą zysków finanso-
wych organizatorom. Prelegenci również nie otrzymu-
ją wynagrodzenia i zgadzają się na publikację nagra-
nia na koncie TEDx w portalu YouTube. 

Widownię TEDx Zamość będą stanowili ludzie, któ-
rzy pragną zmian, działają w lokalnym środowisku a ich 
wspólną pasją jest szerzenie wartościowych idei. Tema-
tyka spotkania nawiązywała będzie w dużym stopniu 
do marzeń i problemów lokalnej społeczności, dając 
obecnym nowe, świeże spojrzenie na sprawy codzien-

ne, jak również możliwość wymiany poglądów z inny-
mi uczestnikami eventu.

Prelegentami zamojskiej edycji TEDx będą: Mar-
cin Piotrowski - organizator jednego z największych 
festiwali folkowych w Polsce, dr Łukasz Tułecki - ordy-
nator kardiochirurgii zamojskiego szpitala papieskie-
go, Paweł Fortuna - psycholog, wykładowca na KUL, 
Mateusz Pawłowski - organizator TEDxAGHUniversity, 
współzałożyciel fundacji Projekt Przyszłość oraz Jacek 
Podkościelny - nauczyciel geografii w zamojskich szko-
łach, przewodniczący Zamojskiego Towarzystwa Tury-
stycznego, organizator Zamojskiego Festiwalu Podróży 
„Eskapady Kresowe”, z zamiłowania podróżnik, alpini-
sta. Konferencje będą urozmaicone krótkimi warszta-
tami i występami artystycznymi takimi jak pokaz fre-
estyle football czy akustyczny koncert Jana Kondraka 
z Lubelskiej Federacji Bardów.

Liczba miejsc jest ograniczona! Zgodnie z wytycz-
nymi organizacji TED ilość uczestników nie może prze-
kroczyć 100 osób.

Aby aplikować o darmowe wejściówki należy sko-
rzystać z linku: https://forms.gle/R6ZKqgfiDxtFLeK47 
lub aplikować poprzez Fanpage inicjatywy TEDxZamość. 

Zamość gości grupę uczniów z Founta-
in Hills High School w Arizonie. Wizy-
tę, która rozpoczęła się 28 maja i po-

trwa do 12 czerwca, zorganizowano w ramach 
współpracy miast partnerskich i wymiany mło-
dzieży Zamościa z Fountain Hills. 

Amerykańska młodzież wraz ze swoimi pol-
skimi partnerami, zwiedzała Warszawę, Kraków, 
Wieliczkę i Zakopane. Podczas pobytu w Za-
mościu odwiedzili I LO, II LO i Zespół Szkół Spo-

łecznych. Był też czas na zwiedzanie miasta, 
zoo i Roztocza. Goście z USA wzięli też udział 
w dniu sportu w Ośrodku Sportu i Rekreacji. Na 
zakończenie wizyty zaplanowano pożegnalny 
piknik rodzinny. 

To już druga tego rodzaju wymiana mło-
dzieżowa, pierwsza odbyła się w latach 2016-
2017 z inicjatywy Bogumiła Horchema, Hono-
rowego Konsula Polski w Arizonie i prezydenta 
Zamościa Andrzeja Wnuka.

„Papieski” z Tytułem

Samodzielny Publiczny Szpital Woje-
wódzki im. Papieża Jana Pawła II w Za-
mościu po raz jedenasty otrzymał pre-

stiżowy tytuł „Szpital Przyjazny Dziecku”. 
Certyfikat ten przyznawany jest jednost-
kom ochrony zdrowia, które spełniają kry-
teria wyznaczone przez Światową Organi-
zację Zdrowia oraz UNICEF.

- W dniach 31.05 – 01.06. 2019 r. - autory-
tety polskiej medycyny - trzyosobowy Zespół 
Oceniający Szpitale z Komitetu Upowszech-
niania Karmienia przeprowadził reocenę, reko-
mendując Szpital jako ten, który spełnia kryte-
ria „Szpitala Przyjaznego Dziecku” do Komisji 
ds. Ocen, Reocen i Monitoringu. Ogólna oce-
na Szpitala pod kątem realizacji 10 kroków do 
udanego karmienia piersią wypadła bardzo do-
brze. Zespół pracowników Oddziału Neonato-
logii i Pionu Ginekologiczno-Położniczego i Pa-
tologii Ciąży zasługuje na uznanie w zakresie 
zaangażowania i merytorycznego przygoto-
wania do reoceny. Przygotowanie pacjentek, 
w zakresie przekazanej wiedzy jak i nabytych 
umiejętności karmienia piersią Komisja oceniła 
jako perfekcyjne. Zespół nie stwierdził żadnych 

uchybień w tym zakresie. Olbrzymie wrażenie 
na Zespole Oceniającym wywarła uroczystość 
z okazji 29 Światowego Tygodnia Karmienia 
Piersią. Zdaniem Zespołu Oceniającego - grupa 
dzieci mówiąca wierszyki i wręczająca matkom 
piękne serduszka świadczy o wielkiej wrażliwo-
ści pracowników Szpitala i osób ich wspierają-
cych. Komisja omawiając każdy z 10 kroków do 
udanego karmienia dziesięciokrotnie przywo-
łała i podkreślała, że ogólny wynik to 100%. - 
mówi Urszula Taczała, Pełnomocnik Dyrekto-
ra szpitala „papieskiego” ds. Jakości.

Jednostka Ochrony Zdrowia, która posiada 
tytuł „Szpitala Przyjaznego Dziecku” jest porów-
nywalna z odznaczonymi placówkami z całego 
świata, a jej sposób postępowania służy w peł-
ni dobru dziecka i matki umożliwiając karmie-
nie piersią. Jednocześnie w takiej placówce jest 
przestrzegany „Międzynarodowy Kodeks Mar-
ketingu Produktów Zastępujących Mleko Kobie-
ce”, dając szansę matkom na podjęcie decyzji 
o karmieniu dziecka opartej na współczesnej 
wiedzy medycznej, a nie na reklamie. W Polsce 
jest obecnie 90 Szpitali Przyjaznych Dziecku.

źródło: szpitaljp2.zam.pl
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Łowcy piłkarskich talentów
 w Starym Zamościu

Festiwal w Tworyczowie

Złota Emilka

Ćwiczenia terenowe Terytorialsów

Już 29 czerwca na stadionie 
w Starym Zamościu odbędzie 
się pokazowy mecz piłkarski 

pn. „Piłkarskie Talenty Zamojsz-
czyzny”, podczas którego młodzi 
piłkarze z naszego regionu będą 
mieli okazję zaprezentować swoje 
umiejętności przed wysłannikami 
1, 2, 3, 4-ligowych klubów piłkar-
skich. Spotkanie to może okazać 
się ich przepustką do prawdziwej 
piłkarskiej kariery.

W organizacji test meczu dla 
uzdolnionych piłkarzy z Zamojszczy-
zny pomóc ma zbiórka pieniędzy pro-
wadzona na stronie www.zrzutka.pl.

- Takiego wydarzenia sporto-
wego nie było u nas nigdy i warto 
aby Państwo byli współtwórcą te-
go sukcesu. Swój udział w spo-
tkaniu potwierdzili wysłannicy 
klubów piłkarskich, którzy bę-
dą chcieli wypatrzeć utalento-
wanych zawodników z nasze-
go rejonu. Taki mecz to są koszty, 
możecie Państwo pomóc tym za-
wodnikom pokazać się i dać im moż-
liwość rozwoju. Serdecznie zapraszamy 
na mecz oraz dziękujemy za pomoc. - 
zachęcają do wparcia zbiórki, orga-
nizatorzy wydarzenia.

Wesprzeć inicjatywę można poprzez 
stronę: https://zrzutka.pl/69um5z Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zamo-

ściu zaprasza wszystkich chętnych do 
udziału w rajdzie rowerowym pod ha-

słem „Rodzina, Rower, Radość”.

Rodzinną imprezę rowerową zaplanowano na 
sobotę, 15 czerwca. Rajd wyruszy o godz. 10.00 z 
Rynku Wielkiego. Trasa rajdu to 15 kilometrów wo-
kół miasta z metą nad Zalewem Miejskim. Na tere-
nie kąpieliska, organizatorzy zaplanowali wspólne 

grillowanie, znakowanie rowerów, eko-warsztaty, 
animacje sportowe i pokaz wyszkolenia ratownic-
twa wodnego. Wszystko to przy świetnej muzy-
ce. Zgłoszenia należy składać elektronicznie za 
pośrednictwem e-mail: imprezy@osir.zamosc.pl 
do 13.06.2019 r. Udział w rajdzie bezpłatny, ilość 
miejsc ograniczona.

Szczegółowy regulamin znajdziecie na stro-
nie: www.osir.zamosc.pl.

5 czerwca w Majdanie Sopockim odbyły się 
ćwiczenia zgrywające dla służb ratowniczych 
z udziałem żołnierzy WOT pod kryptonimem 

„Woda-2019” i „Na ratunek-2019”.

Ćwiczenia odbyły się na zbiorniku wodnym i kom-
pleksie leśnym w miejscowości Majdan Sopocki (gm. 
Susiec). Grupa żołnierzy 25 batalionu lekkiej piechoty 
z Zamościa, strażacy Państwowej Straży Pożarnej z Po-
wiatu Tomaszów Lubelski, Policja oraz Administracja La-
sów Państwowych wspólnie ćwiczyli działania na wypa-
dek wystąpienia różnych sytuacjach kryzysowych. Jak 
ważne są tego typu ćwiczenia, pokazały ostatnie kata-
klizmy, które dotknęły m.in. powiat lubelski.

Scenariusz ćwiczenia pk. „Woda-2019” zakładał, 
m.in. przesiąkanie wałów w okolicy zapory zbiorni-
ka, przewrócenie łodzi, zaginięcie i zatonięcie osób, 
a także powierzchniowe zanieczyszczenie wody zale-
wu. Zamojscy Terytorialsi uczestniczyli w praktycznym 
szkoleniu w ramach wzmacniania uszkodzonego wa-

łu chroniąc miejscowość przed zalaniem. Doskonalo-
no umiejętności z zakresu ratownictwa medycznego, 
wodnego i ekologicznego.

W ramach ćwiczenia pk. „Na ratunek-2019” szkolo-
no się z działań poszukiwawczo-ratowniczych po przej-
ściu nawałnicy w obszarze leśnym, skutkującej powale-
niem drzew i licznymi poszkodowanymi. Żołnierze OT 
doskonalili umiejętności w akcjach poszukiwawczych 
oraz torowaniu drogi po załomach leśnych. Grupa ra-
towników medycznych z 25 blp wspierała działania 
strażaków w rejonie zdarzenia masowego. W ćwicze-
niach wykorzystano specjalistyczny sprzęt wojskowy, 
m.in. terenowe pojazdy sanitarne, quady, pilarki spa-
linowe, wyciągarki.

Szkolenie zgrywające dostarczyło żołnierzom OT 
wielu nowych, cennych doświadczeń. Potwierdziło rów-
nież bardzo dobrą współpracę żołnierzy WOT ze Strażą 
Pożarną oraz innymi służbami ratowniczymi w regionie.

Materiał nadesłany

Festiwal Twórczości Patriotyczno-Chrze-
ścijańskiej „Dokąd zmierzasz…” w Two-
ryczowie cieszy się dużą popularnością 

i już na stałe wpisał się w kalendarz imprez kul-
turalnych Gminy Sułów. 16 czerwca 2019 r. od-
będzie się III edycja imprezy. Do udziału w wy-
darzeniu zapraszają jego organizatorzy: Urząd 
Gminy Sułów, Gminna Biblioteka Publiczna im. 
Feliksy Poździk w Sułowie, Parafia pw. św. ap. 
Piotra i Pawła oraz Stowarzyszenie „Pro Nobis”.

- Nasz Festiwal ma za zadanie kultywowanie 
i kontynuowanie polskich tradycji patriotyczno – 
chrześcijańskich. Jego celem jest także popularyzo-
wanie wartościowych treści muzycznych, promo-
wanie młodych talentów artystycznych i stworzenie 
stałego forum wymiany doświadczeń i pomysłów 
w pracy twórczej. Wydarzenie to obejmuje swoim 
zasięgiem województwo lubelskie, a jego poprzed-

nie edycje cieszyły się dużym zainteresowaniem. - 
podkreśla Marta Radzik, p.o. Dyrektora Gmin-
nej Biblioteki Publicznej w Sułowie.

Tegoroczna edycja Festiwalu rozpocznie się 
o godz. 12.00 od mszy św. koncelebrowanej pod 
przewodnictwem ks. dziekana dekanatu Szcze-
brzeszyn. Tuż po nabożeństwie odbędzie się kon-
cert „Kapeli Turobińskiej”. O godz. 13.40 rozpocz-
ną się przesłuchania konkursowe. Po występach 
młodych artystów, dla zgromadzonej publiczno-
ści zaśpiewa zespół Gminy Sułów „Pół na pół”. 
Następnie nastąpi ogłoszenie wyników konkur-
su i wręczenie nagród. Zwieńczeniem imprezy 
będzie koncert Laureatów.

Festiwalowi towarzyszyć będą wystawy, po-
kazy grup rekonstrukcyjnych oraz degustacje re-
gionalnych produktów.

Emilia Rechul, zawodnicz-
ka Klubu Spor towego 
„AGROS” Zamość, zdoby-

ła złoty medal w kat. do 64 kg na 
Młodzieżowych Mistrzostwach 
Polski w podnoszeniu ciężarów 

w Stoku Lackim uzyskując 168 
kg w dwuboju (78+90).

Dobrze zaprezentowali się 
także inni zawodnicy „Agrosu”. 
W kat. do 81 kg 5 miejsce zaję-
ła Beata Biała z wynikiem 93 kg 

(41+52). Również 5 lokatę w kat. 
do 61 kg Męskiej zajął Dominik 
Bachta z wynikiem 169 kg (76+93). 

Serdecznie gratulujemy Emil-
ce, a także pozostałym zawodni-
kom oraz ich trenerom.

Rodzinny
wypad
rowerowy

Podwójna     laureatka
31 maja 2019 r. w Centrum Transfe-
ru Wiedzy Katolickiego Uniwersyte-
tu Lubelskiego Jana Pawła II odbyło 
się uroczyste podsumowanie kon-
kursów przedmiotowych dla 
uczniów gimnazjów organi-
zowanych przez Lubelskie-
go Kuratora Oświaty w ro-
ku szkolnym 2018/2019.

W uroczystości wrę-
czenia nagród laureatom 
uczestniczyła uczennica Szko-
ły Podstawowej nr 7 w Za-

mościu, podwójna laureatka Agata 
Sawicka, która uzyskała tytuł lau-

reata konkursu biologicznego 
oraz tytuł laureata konkursu che-
micznego. Agata dwukrotnie 
była stypendystką Marszałka 
Województwa Lubelskiego.

Uczennica przygoto-
wywała się do konkursów 
pod opieką nauczycielek 

Marty Majewskiej i Elżbie-
ty Danilewicz.
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W Centrum „Synagoga” 
przy ul. Pereca 14 w Za-
mościu można oglądać 

prace, które powstały podczas XIII 
Ogólnopolskiego Pleneru Malar-
skiego „Zamość Perła Renesansu” 
dla uczniów Liceów Plastycznych 
organizowanego przez Centrum 
Edukacji Artystycznej w Warsza-
wie orz Liceum Plastyczne im. Ber-
nardo Morando w Zamościu. W ple-
nerze wzięło udział 33 uczniów z 16 
szkół plastycznych z całego kraju.

7 czerwca 2019 roku Komisja za-
poznała się z Regulaminem pleneru 

i po dokonaniu przeglądu prac przy-
znała następujące nagrody:

I Nagroda ex aequo: Mirella Ja-
worska – PLP Olsztyn, Julia Masłow-
ska – ZSP Koszalin, II nagroda: Alicja 
Siemko – LP Zamość, III nagroda: Mag-
da Adamczyk – ZSP Częstochowa

Wyróżnienia otrzymali: Natalia 
Stach – PLP Olsztyn, Marcelina Sta-
siak – ZSP Lublin, Stanisława Pająk 
– ZSP Katowice.

Nagrodę Prezydenta Miasta Za-
mość otrzymał Paweł Gołaszewski 
– ZSP Koszalin. Nagrodę Dyrektora 
Bursy Międzyszkolnej Nr 2 otrzymała 

Gabriela Waloszek – ZPSP Kraków, 
a Nagrodę Dyrektora Liceum Pla-
stycznego w Zamościu otrzymała 
Weronika Bartoszewicz – LP Supraśl.

Komisja obradowała w składzie: 
Prof. Janusz Oskar Knorowski - Prze-
wodniczący, Stanisław Pasieczny - ar-
tysta malarz, Henryk Szkutnik - arty-
sta malarz, Maciej Sęczawa - artysta 
malarz. Komisarzem pleneru był Ma-
ciej Sęczawa, a sekretarzem komisji 
konkursowej Katarzyna Artymiak.

Plener odbył się pod patronatem 
honorowym Prezydenta Miasta Za-
mość Andrzeja Wnuka.



Przed nami wielka teatralna uczta. 
Kreacje aktorskie – takie jest ha-
sło tegorocznego 44. Zamoj-

skiego Lata Teatralnego. Wielkie świę-
to teatru w Zamościu rozpocznie się 16 
czerwca i potrwa do 6 lipca.

Program główny, czyli spektakle te-
atrów zawodowych zainauguruje Teatr 
Ludowy z Krakowa – laureat Buławy Het-
mańskiej 43. Zamojskiego Lata Teatralne-
go. Oprócz Laureata, przedstawienia zapre-
zentują: Teatry: Polonia, Narodowy, Studio 
i Malabar Hotel z Warszawy, Białostocki 
Teatr Lalek oraz Porywacze Ciał z Pozna-
nia. Irena Jun, Krystyna Janda, Beata Ści-
bakówna, Maria Robaszkiewicz, Grzegorz 
Małecki – między innymi ci artyści stwo-
rzą kreacje na scenie Zamojskiego Domu 
Kultury, bo większość spektakli, z powo-
du formy i klimatu, odbędzie się w siedzi-
bie organizatora.

Część główną festiwalu poprzedzą 
i zakończą wydarzenia towarzyszące. Jed-
nym z nich będą spotkania z artystami pro-
wadzone przez znakomitego krytyka Jac-
ka Wakara.

W ramach 44. Zamojskiego Lata 
Teatralnego odbędą się następujące 
spektakle:

„Sarenki” Teatr Ludowy w Krako-
wie, 22-06-2019 godz. 21.00 scena ple-
nerowa na Rynku Wielkim, czas trwa-
nia: 90 minut, bilet: 10 zł

Wyborna czeska komedia na plenero-
wej scenie w Zamościu.

Czterech życiowych nieudaczników: 
dyrygent, który w wypadku stracił po-
wieki, mykolog cierpiący na gigantyzm, 
nieśmiały urzędnik skarbówki i bezrobot-
ny wynalazca. Niezła menażeria, prawda? 
Otóż ci uroczy inaczej przedstawiciele płci 
męskiej spotkają cztery niezwykłe Saren-
ki, które mogą spełnić jedno i jak to w baj-
kach bywa - pierwsze wypowiedziane - ży-
czenie każdego z panów.

Pilsner Urquell i utopence temu, kto 
przewidzi konsekwencje tej zabawy.

obsada: Piotr Zygmunt: Paweł Kumię-
ga; Patryk Walek: Tadeusz Łomnicki; Karol 
Janysz: PiotrFranasowicz; Zdenka, sarenka 
Gabrysia: Patrycja Durska/ Katarzyna Gali-
ca (gościnnie); Leokadia, sarenka Magda: 
Martyna Krzysztofik (gościnnie) / Beata 
Schimscheiner; Sowińska, sarenka Sara: Ma-
ja Pankiewicz; sarenka Zosia: Karolina Ste-
fańska Alek: Ryszard Starosta/ Karol Polak

„Zrobie co zechce” Teatr Porywa-
cze Ciał w Poznaniu, 23-06-2019 godz. 
19.00 Zamojski Dom Kultury, czas trwa-
nia: 90 minut, bilet: 20 zł

„Ten kraj ma przyszłość… Resztę zda-
nia drzewo zasłania i tu się rodzą cieka-
we pytania: Czy, podobnie, jak owo drze-
wo wyrażasz gorące pragnienie zerwania 
z codzienną rutyną, aby choć przez chwi-
lę znaleźć się w centrum uwagi? Czy po-
strzegasz świat jako miejsce pełne sche-
matów i powtórzeń? Czy chmara motyli we 
śnie to znak, że przyszłość wygląda obie-
cująco? Czy kontakt z ludźmi jest dla Cie-
bie równie ważny jak dieta? Czy marnując 
swoje możliwości intelektualne masz po-
czucie straty? Czy wiesz na czym właści-
wie polega piękno tej krainy? Usiądź z na-
mi i pofilozofuj sobie.

„Pożegnanie jesieni” Teatr Mala-
bar Hotel, 24-06-2019 godz. 19.00 Za-
mojski Dom Kultury, czas trwania: 90 
minut, bilet: 20 zł

Pożegnanie jesieni” to katastroficzna 
wizja społeczeństwa oddającego się w ob-

jęcia totalitaryzmu. Bohaterowie rozpięci 
między dwoma jesieniami przez jeden krót-
ki rok doświadczają kryzysu sztuki, filozo-
fii i religii, który zmiata z powierzchni ziemi 
świat jaki dotąd znali. Na tym tle oglądamy 
erotyczne przygody Atanazego Bazakba-
la, Heli Bertz i Jędrusia Łochojskiego, któ-
rzy próbują chwytać się każdej szansy na 
przetrwanie i poprawę losu.

Kultową powieść Witkacego opowia-
damy z perspektywy Izabeli Czajki Sta-
chowicz vel Beli Hertz - pierwowzoru de-
monicznej Heli, która faktycznie przeżyła 
spełnienie katastrofizmu zapisanego przez 
Witkiewicza. Bela uchwycona w muzeum 
potworności Witkacego wraca pamięcią do 
tamtej Warszawy i tamtej jesieni. Mamy na-
dzieję, że diametralnie różnej od obecnej.

obsada: Maria Robaszkiewicz, Marcin 
Bartnikowski, Marcin Bikowski.

Projekt zrealizowano dzięki Stypendium 
Prezydenta M. St. Warszawy i w ramach Sty-
pendium z Funduszu Popierania Twórczo-
ści ZAiKS dla Marcina Bartnikowskiego.

Spektakl współprodukowany przez 
Zamojskie Lato Teatralne i Teatr Maska 
w Rzeszowie.

„Matka Makryna” STUDIO teatrgale-
ria w Warszawie, 25-06-2019 godz. 19.00 
Zamojski Dom Kultury, czas trwania: 75 
minut, bilet: 20 zł

W XIX wieku, kilkanaście lat po upadku 
powstania listopadowego, siostrę Makrynę 
Mieczysławską uznano za uosobienie mę-
czeńskich losów Polski. Czcili ją wszyscy 
romantyczni wieszczowie: Krasiński, Mic-
kiewicz, Norwid i Słowacki. Historia zbie-
głej, prześladowanej przez prawosław-
ny kler unickiej mniszki z Mińska, stała się 
sensacją w Paryżu i Rzymie. Jej relacji wy-
słuchał sam papież Grzegorz XVI, a Adam 
Mickiewicz za jej namową powrócił na ło-
no Kościoła. Uciekinierka z carskiej Rosji, 
obwołana za życia cudotwórczynią i świę-
tą, została przeoryszą nowo powołanego 
zakonu, któremu klasztor w Wiecznym 
Mieście ufundowała polska emigracja. Po 
latach okazało się, że Matka Makryna tak 
naprawdę nazywała się Irina Wińczowa. 
Nigdy nie była zakonnicą, a ślady jej „mę-
czeństwa” to pamiątka po mężu: uzależ-
nionym od alkoholu, używającym przemo-
cy carskim oficerze. W zakonie była tylko 
szafarką – świecką osobą, która pomaga-
ła w rozdawaniu posiłków. „To niewątpli-
wie opowieść o tym, jak jako społeczeń-
stwo dajemy się wodzić za nos, zwłaszcza 
gdy w grę wchodzi zbitka pojęciowa „Po-
lak-katolik”. Ale jest to też opowieść o oso-

bie, która doświadczała wykluczenia” – 
tak o swojej książce mówił Jacek Dehnel.

Reżyseria i wykonanie: Irena Jun

„Czerwony Kapturek” spektakl dla 
dzieci Białostocki Teatr Lalek - 26-06-
2019 godz. 18.00 scena plenerowa na 
Rynku Wielkim czas trwania: 60 mi-
nut, bilet: 10 zł

Dwaj panowie, Muzyk – Krzysztof 
Bitdorf i Aktor – Ryszard Doliński poprzez 
szlachetną błazenadę prowokują dziecię-
cą publiczność do współuczestniczenia 
w zabawie teatralnej.

Obsada: Czerwony Kapturek - Eliza 
Krasicka; Aktor - Ryszard Doliński; Muzyk 
- Krzysztof Bitdorf

Recital Hanny Śleszyńskiej, 29-06-
2019 godz. 19.00 Zamojski Dom Kultu-
ry czas trwania: 70, minut bilet: 20 zł

Koncert, który skłania do zadumy i re-
fleksji, który wprawia w dobry nastrój i roz-
wesela. Recital, który daje poczucie uczest-
nictwa w wydarzeniu artystycznym.

Estradowa prezentacja wizerunku mu-
zycznego Hanny Śleszyńskiej – aktorki, ale 
też wokalistki.

W programie m.in.: filmowe przeboje 
z repertuaru Lizy Minnelli – „New York, 
New York” oraz „Mein Herr”,z musicalu 
Chicago – utwór „Mama Morton (When 
You’re Good to Mama)”, czyli wielkie hi-
ty musicalowe śpiewane po polsku, pio-
senki ze spektaklu „Criminale Tango”, Po-
rucznik Ola” Artura Andrusa, „Portofino” 
oraz song Brechta – „Pieśń o żuciu gumy”, 
piosenka liryczna „Mężczyzna na lotni” 
z tekstem Adama Nowaka, „O tych, co się 
za pewnie poczuli” z tekstem Wojciecha 
Młynarskiego, „Wszystko się chwieje” W. 
Korcza z tekstem Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego, „Grande valse frotté” Jo-
nasza Kofty – pastisz „Grande Valse Bril-
lante” Ewy Demarczyk.

„Audiencja II” monodram Mikołaja 
Grabowskiego, 30-06-2019 godz. 19.00 
Zamojski Dom Kultury czas trwania: 55 
minut, bilet: 20 zł

Legendarny monodram Audiencja II 
Bogusława Schaeffera, utwór pełen im-
prowizacji, zaskakujących zwrotów ak-
cji i wciągający do uczestnictwa publicz-
ność, przekształcając się w „teatr w teatrze”.

Podczas specyficznie schaefferowskie-
go wykładu o muzyce, z surrealistycznym 

epizodem sennym pośrodku utworu, ak-
tor-prelegent najpierw wygłasza monolog 
o sztuce i kondycji artysty, by następnie 
przejść do odważnego i nieobliczalne-
go happeningu z widzami. Pozorna przy-
padkowość wydarzeń widowiska i jego ży-
wiołowość gwarantują wyborną zabawę.

Wykonanie: Mikołaj Grabowski

„Zapiski z wygnania” Teatr Polonia 
w Warszawie, 01-07-2019 godz. 19.00 Za-
mojski Dom Kultury czas trwania: 100 
minut, bez przerwy, bilet: 20 zł

„Zapiski z wygnania” to bardzo osobi-
ste wspomnienia Sabiny Baral, dwudziesto-
letniej emigrantki roku 1968, która wyje-
chała razem z rodzicami.

„Ile cierpienia można znieść, zanim 
się nie oszaleje? Powychodzili z  lasów, 
z dziur w ziemi, z szaf, piwnic i strychów, 
wyszli półżywi z obozów, wrócili z Syberii 
i Kazachstanu, do domu, do Polski. A po-
tem, przez następne dwadzieścia trzy la-
ta nie wyjechali (...). Chcieli mieszkać tutaj, 
tu, gdzie się urodzili ich rodzice i gdzie się 
urodziły ich dzieci – my. Po wojennej ge-
hennie, po latach cierpienia i strachu, mi-
mo wszystko jeszcze raz zadecydowali, że 
Polska to ich kraj. I tych ludzi po 1968 roku 
Polska wyrzuciła”.

Obsada: Krystyna Janda i Janusz Bo-
gacki z zespołem muzycznym w składzie: 
Tomasz Bogacki (gitara), Mateusz Dobosz/
Paweł Pańta (kontrabas), Bogdan Kulik (per-
kusja), Marek Zebura (skrzypce).

tekst na podstawie książki Sabiny Ba-
ral, adaptacja: Magda Umer i Krystyna Jan-
da, reżyseria: Magda Umer.

„Kilka dziewczyn” Teatr Narodowy 
w Warszawie, 02-07-2019 godz. 19.00 
Zamojski Dom Kultury czas trwania: 90 
minut bilet: 20 zł

Intymne sytuacje i miłosne gry.

Cztery spotkania po latach, cztery 
kobiety, z którymi kiedyś związał się bo-
hater. Erotyczny bilans? Szukanie ideału? 
Próby odwetu? Zmyślne intrygi czy praw-
dziwe wyznania?

obsada: Sam - Anna Grycewicz, Tyler 
- Justyna Kowalska, Lindsay - Beata Ściba-
kówna, Bobbi - Patrycja Soliman, Mężczy-
zna: Grzegorz Małecki.

 „Zofia” monodram Małgorzaty 
Pieńkowskiej, 03-07-2019 godz. 19.00 

Zamojski Dom Kultury czas trwania: 60 
minut bilet: 20 zł

Zofia to historia jednego życia, w któ-
rym mieściło się żyć co najmniej kilka. To 
historia, która nie dzieje się w podręczni-
kach, tylko w pojedynczym istnieniu. To 
wreszcie historia tych, którzy musieli dać 
sobie radę z najcięższym zadaniem po wo-
jennej zawierusze – z życiem.

Jak opowiedzieć o Zofii? Niezmiernie 
łatwo popaść w gotowe klisze, sięgając po 
martyrologiczną laurkę, albo – przeciwnie – 
lekkomyślnie odcinając się od niemodnego 
dzisiaj heroizmu. Prawdziwą sztuką jest od-
rzucenie tych prostych figur w poszukiwa-
niu autentyzmu ludzkiego doświadczenia.

Tekst Ani Wakulik ucieka przed pułap-
kami uproszczeń. Ważniejsze są w nim mo-
ralne dylematy, poczucie odpowiedzial-
ności i poczucie winy, nadzieja i rozpacz. 
I właśnie ten uniwersalizm staraliśmy się 
oddać w pracy nad spektaklem.

Reżyser: Beniamin Bukowski, wystę-
puje: Małgorzata Pieńkowska

Imprezy towarzyszące 44. ZLT:

 „Teatr” - Andrzej Pogudz wystawa 
fotografii, 16-06-2019 do 06-07-2019, Za-
mojski Dom Kultury,

„Piękna i bestia” musical w wyko-
naniu uczniów i absolwentów Szko-
ły Podstawowej nr 7 i Gimnazjum nr 1 
w Zamościu, 16-06-2019 godz. 21.30, sce-
na plenerowa na Rynku Wielkim,

„Obecność” teksty Marka Grechu-
ty w interpretacji Klubu Żywego Sło-
wa i Chóru I Liceum Ogólnokształcące-
go w Zamościu, 17-06-2019 godz. 18.00, 
Dziedziniec Akademii Zamojskiej,

„Cudzołożnice” monodram Adria-
na Tatrockiego Fundacja Banina, 18-
06-2019 godz. 19.00, Zamojski Dom Kul-
tury, bilet: 10.00 zł,

Wokół Teatru – „Antoniusz i Kleopa-
tra” retransmisja spektaklu z Royal Na-
tional Theatre w Londynie, 19-06-2019 
godz. 19.00, CKF Stylowy, czas trwania: 
220 minut,

„O spektaklu po spektaklu” spo-
tkania z artystami prowadzi Jacek Wa-
kar, 22-06-2019 do 25-06-2019 , Zamojski 
Dom Kultury,

2 Letnie Warsztaty Twórcze, 29-06-
2019 do 06-07-2019.

Warsztaty są międzypokoleniowym pro-
jektem edukacyjno - teatralnym skierowa-
nym do mieszkańców Zamościa dla stwo-
rzenia przestrzeni do integracji pokoleń. 

Temat zajęć oraz pokazu finałowe-
go będzie odwołaniem do historii Za-
mościa i zamościan. Forma: ćwiczenia 
emisyjne, edukacyjne, ruchowe oraz in-
terpretacyjne. Zajęcia warsztatowe bę-
dą prowadzone przez Ireneusza Macie-
jewskiego – aktora i reżysera. 

Zajęcia rozpoczną się 29 czerwca, za-
kończą 6 lipca. W soboty i niedzielę bę-
dą od godz. 11.oo, w dni robocze od 17.oo. 
Grupa warsztatowa otrzyma zaproszenie 
na spektakle festiwalu. Oglądanie przedsta-
wień jest częścią Warsztatów. Wiek uczest-
ników: od 16 lat. Na zgłoszenia czekamy 
do 10 czerwca 2019 r. (osobiście - Zamoj-
ski Dom Kultury ul. Partyzantów 13, p. nr 
17 Grażyna Kawala lub telefonicznie – 84 
639 20 21/22). 

■
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RETURN dla dzieciaków Zamojskie Towarzystwo Tenisowe Klub Teni-

sowy Return już po raz czwarty rozpoczęło 
realizację „Otwartych Zawodów Tenisowych 

z Okazji Dnia Dziecka - Zamość 2019”. Projekt współ-
finansowany jest ze środków Ministerstwa Sportu 
i Turystyki obejmujący trzy imprezy sportowe dla:

• dzieci przedszkolnych - PRZEDSZKOLAK 2019
• dzieci ze Szkół Podstawowych - JOGUŚ 2019
• TENIS RODZINNY

W pierwszym etapie zawodów udział wzięło bli-
sko 900 uczestników z 13 przedszkoli Miasta Zamościa. 

Uroczystego otwarcia dokonali zaproszeni go-
ście Wiceprezydent Miasta Zamość  Małgorzata 
Bzówka, Dyrektor Wydziału Kultury i Sportu Miasta 
Zamość Piotr Orzechowski, Zastępca Dyrektora Wy-
działu Oświaty Miasta Zamość Jerzy Michalski, Za-
stępca Dyrektora OSiR Magdalena Magryta, a także 
członkowie Zarządu KT Return Zamość wraz Preze-
sem Honorowym Januszem Kawałko. Uroczystość za-
początkowana została przemarszem dookoła kortów 
z udziałem werblistów Szkoły Muzycznej Yamaha.

Zawody obejmowały konkurencje sprawnościo-
we oraz typowo związane z tenisem. Dzieci musia-
ły wykazać się w zmaganiach biegowych, żonglerce 
piłkami i rakietą oraz umiejętnością uderzenia piłki 
przez siatkę tenisową.

Podczas zawodów PRZEDSZKOLAK 2019 najlep-
szą okazała się drużyna z przedszkola Miejskiego Nr 5, 
drugie miejsce zajęła ekipa z Miejskiego Przedszkola 
nr 2 Grupa V, zaś trzecie miejsce  przypadło Grupie II 
z Miejskiego Przedszkola nr 9.

W drugim etapie zmagań tenisowych - JOGUŚ 
2019 o Mistrzostwo Szkół Podstawowych wzięło 
udział 7 drużyn z klas od I-III szkół podstawowych. 
Zawodnicy walczyli w konkurencjach: biegu na 20 
metrów oraz turniejach gier paratenisowych i gier te-
nisowych. Najlepsza okazała się I drużyna z Zespołu 
Szkól Społecznych w Zamościu. Drugie miejsce za-
jęła II drużyna Zespołu Szkół Społecznych, a trzecie 
miejsce II drużyna Szkoły Podstawowej nr 8.

Zwieńczeniem zawodów była impreza integra-
cyjna pod hasłem TENIS RODZINNY, w czasie której 
rodzice mogli zmierzyć się ze swoimi pociechami w 
różnych konkurencjach sprawnościowych i teniso-
wych. Przeprowadzenie tej części zabawy utrudnia-
ła zmienna aura.

Na zakończenie każdej części zawodów wszyscy 
uczestnicy otrzymali pamiątkowe medale. Zwycięskie 
grupy otrzymały nagrody specjalne oraz puchary.

ZTT KT Return zapewnił uczestnikom zawodów 
mnóstwo dodatkowych atrakcji. Podczas  Otwartych 
Zawodów Tenisowych Przedszkolak 2019 gościem spe-
cjalnym Klubu była Szkoła Muzyczna Yamaha, który 
prowadziła zabawy taneczne ze wszystkimi grupami 
przedszkolnymi. W zorganizowanym konkursie pla-
stycznym wyłoniono 3 najlepsze prace, które zosta-
ły nagrodzone, a pozostali uczestnicy otrzymali wy-
różnienia. W trakcie każdej części zmagań wszyscy 
uczestnicy skorzystali z wyżywienia oraz wody mine-
ralnej. Poczęstunek zabezpieczył KT Return, Piekarnia 
Sebastiana Greli, Hotel Koronny oraz sponsor klubu 
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Krasnymstawie.



„Wędrująca Estrada” po raz siódmy wyruszy na 
tournee po zamojskich osiedlach. Cykl plenero-
wych imprez pod hasłem „Postaw na rodzinę” roz-
pocznie się 23 lipca i potrwa do 31 lipca. W tym 
roku „Wędrująca Estrada” odwiedzi pięć osiedli: 
Partyzantów, Karolówka, Zamczysko, Kilińskie-
go i Planty. Na każdym z nich na przybyłych go-
ści czekać będą atrakcje i niespodzianki.

Wędrująca Estrada jest corocznym, wakacyj-
nym projektem edukacyjno-artystycznym finanso-
wanym z budżetu Miasta Zamość – łączącym wy-
chowanie przez sztukę ze wspólną zabawą. Celem 
projektu jest promowanie zdrowego i trzeźwego 
stylu życia poprzez włączanie do działań anima-
cyjnych dzieci, młodzież oraz całe rodzin zamiesz-
kujące zamojskie osiedla. Po raz pierwszy przed-
sięwzięcie to odbyło się w roku 2013.

W programie tegorocznej edycji‚ Wędrującej 
Estrady” jak zwykle znajdzie się mnóstwo atrakcji. 
Zaplanowano spektakle i inscenizowane zabawy te-
atralne, warsztaty cyrkowe, konkurencje sportowe, 
malowanie twarzy. Na przybyłych czekać będą ką-
ciki tematyczne: zabawy dla dzieci, zdrowia i uro-
dy, rękodzieła, plenerowych przysmaków, muzycz-
ny oraz punkty działań profilaktycznych. W trakcie 
imprez będzie także możliwość zdania pytań człon-
kom zarządów osiedli.

W nadchodzącej edycji Wędrująca Estrada po-
jawi się na 5 zamojskich osiedlach. Zabawa będzie 
trwała od godz. 16.00 do 21.00.

Szczegółowy harmonogram Wędrującej 
Estrady 2019:

23 lipca (wtorek) - os. Partyzantów
17.00 - podwórko bajkowych przygód,
19.00 - inscenizowane zabawy teatralne Piraci z Ka-
raibów - Prym Art,
20.00 - Dyskoteka pod gwiazdami.

24 lipca (środa) - os. Karolówka
17.00 - podwórko bajkowych przygód,
19.00 - inscenizowane zabawy teatralne Bajkowy 
Świat Smerfów - Prym Art,
20.00 - Dyskoteka pod gwiazdami.

25 lipca (czwartek) - os. Zamczysko
17.00 - podwórko bajkowych przygód,
19.00 - inscenizowane zabawy teatralne Pszczół-
ka Maja i Środowisko Ponad Wszystko - Prym Art,
20.00 - Dyskoteka pod gwiazdami.

30 lipca (wtorek) - os. Kilińskiego
17.00 - podwórko bajkowych przygód,
19.00 - inscenizowane zabawy teatralne Kolorino - 
Ewa Gorzelak, Zbigniew Dziduch,
20.00 - Dyskoteka pod gwiazdami.

31 lipca (środa) - os. Planty
17.00 - podwórko bajkowych przygód,
19.00 - inscenizowane zabawy teatralne Tata bez 
krawata - Ewa Gorzelak, Zbigniew Dziduch,
20.00 - Dyskoteka pod gwiazdami.

Organizatorem i realizatorem „Wędrującej Es-
trady” jest Zamojski Dom Kultury. Projekt sfinanso-
wany jest ze środków Urzędu Miasta Zamość. Patro-
nat honorowy nad wydarzeniem sprawuje Andrzej 
Wnuk, Prezydent Miasta Zamość.

„Miłość silniejsza jest od nienawiści”

KONKURS  W którym roku odbyła się pierwsza edycja Zamojskiego Lata Teatralnego?

Odpowiedzi na pytanie, prosimy dostarczać do Redakcji, ul. Staszica 35, do Biblioteki  
w Łabuniach lub przesyłać drogą pocztową wraz z wyciętym kuponem konkursowym do 21.06.2019r. Nowy Kurier 
Zamojski, Skr. poczt. 206, 22-400 Zamość.

ROZWIĄZANIE KONKURSU 
Wydarzenia towarzyszące 13. Zamojskiemu Festiwalowi Kultury to m.in.: Pokaz mody „Contorno - Kontur 

Włoch”, wystawa „Wenecja” Stanisława Orłowskiego. Wśród prawidłowych odpowiedzi udzielonych na pytanie 
zamieszczone w wydaniach: 22 i 23 wyłoniliśmy zwycięzcę. Na wycieczkę do Lwowa z Biurem Turystycznym Quand 
pojedzie Pani Agnieszka Żuber. W sprawie odbioru vouchera na wycieczkę, prosimy o kontakt z Redakcją, ul. Staszica 
35 w Zamościu. Gratulujemy.

Będzie radośnie

Tak! Czytali w Łabuniach!
Łabuńska młodzież wspie-

rana przez osoby dorosłe 
wzięła udział w ogólnopol-

skim biciu rekordu we wspólnym 
czytaniu. W ubiegłym roku w akcji 
wzięło udział 406 825 osób. Tego-
roczne bicie rekordu czytania od-
było się w całej Polsce 7 czerwca 
(piątek) o godz. 10. 

„Jak nie czytam, jak czytam” jest 
najpopularniejszą akcją czytelniczą 
w kraju. Co roku (od 2016 r.) ucznio-
wie z całej Polski manifestują, że lu-
bią czytać i czytają więcej niż doro-
śli. Do IV edycji „Jak nie czytam, jak 
czytam” włączyły się Łabunie. Celem 
akcji jest promocja czytania w prosty, 
radosny sposób. 

Akcja w Łabuniach została zorgani-
zowana wspólnie przez Bibliotekę Pu-
bliczną Gminy Łabunie, punkt przed-
szkolny, bibliotekę szkolną , Szkołę 
Podstawową w Łabuniach, KGW Ła-
bunie i Towarzystwo Przyjaciół Ziemi 
Łabuńskiej im. Jana Jakuba Zamoy-
skiego. Łącznie na ścieżce edukacyj-
nej Ogród „Pawie Pióro” zgromadzi-
ło się 159 czytających osób. 

Pomysłodawcą akcji jest redak-
cja miesięcznika „Biblioteka w Szko-
le”. Więcej informacji na stronie akcji: 
www.czytamy.org.

My czytamy. A Wy? 

Piotr Piela
Biblioteka Publiczna Gminy Łabunie



Kurier SpołeczniaKa 9
Maths Matters (Matematyka ma znaczenie).  

Także w Zamościu…
Projekt „Maths Matters”, napisa-

ny i  koordynowany przez ostat-
nie dwa lata przez nauczycieli  

I Społecznego Gimnazjum im. UE w Za-
mościu w ramach unijnego programu Era-
smus+, dotyczy jednego z najważniejszych 
przedmiotów szkolnych - matematyki oraz 
jej ogromnego wpływu i licznych powiązań  
z innymi dziedzinami nauki. Uczniowie po-
szerzają umiejętność kreatywnego rozwią-
zywania problemów na gruncie lokalnym 
oraz w zespołach międzynarodowych, do-
skonaląc i wykorzystując w praktyce wie-
dzę matematyczną. Ostatnie spotkanie 
uczniów i nauczycieli w tym projekcie od-
było się w Krakowie i Zamościu w dniach 
19-24 maja. 

Działania projektowe roz-
poczęły się w Krakowie od 
warsztatów w Galerii Sztuki 
Polskiej w Sukiennicach, 
gdzie uczestnicy spotka-
nia musieli odnajdywać 
matematykę w obrazach 
mistrzów. Natomiast gra 
miejska w obrębie Starego Miasta, 
opracowana przez polskich nauczy-
cieli, miała na celu nie tylko pozna-
nie naszego dziedzictwa kulturowego. 
Uczniowie poznając zabytki Krakowa, 
mieli do odgadnięcia wiele szarad i musie-
li odnaleźć liczne szczegóły architektonicz-
ne. Poprawne rozwiązanie zadań gwaranto-
wało trafienie na miejsce zbiórki. Niektórym 
zajęło to dość sporo czasu, ale na szczęście 
wszystkie drużyny odnalazły właściwą drogę. 

Kolejne dni spotkania wypełnione by-
ły warsztatami i zajęciami praktycznymi, 
oczywiście związanymi z matematyką. Na 
szczególną uwagę zasługuje wykład-warsz-
tat dotyczący zależności tej dziedziny nauki 
z muzyką. Uczestnicy mieli okazję poznać 
podstawowe właściwości dźwięków, dowie-
dzieć się, że wartości matematyczne takie 
jak symetria, wstęga Mobiusa, ciąg binarny 
Thuego-Morsa, czy fraktale inspirowały i in-
spirują kompozytorów oraz posłuchać wielu 
przykładów muzycznych. Sami też próbowa-
li „komponować” muzykę z zastosowaniem 
powyższych wartości.

Gra terenowa w Parku Narodowym w Zwie-
rzyńcu, opracowana przez nauczycieli matema-

tyki oraz uczniów Społeczniaka była okazją do 
wykorzystania umiejętności matematycznych  
oraz zespołowego rozwiązywania proble-
mów w praktyce, zaś warsztaty w zamoj-
skim zoo przybliżyły grupie projektowej ma-
tematyczne zwyczaje rozmaitych zwierząt. 
Uczestnicy spotkania mieli też okazję prze-
testować innowacyjną grę planszową „Za-
mość Matters”, przygotowaną przez uczniów 
i nauczycieli Społeczniaka. Gra była sporym 
wyzwaniem, ponieważ poza zastosowaniem 
teoretycznej wiedzy matematycznej i logicz-
nego myślenia uczestnicy grając w zespołach 
międzynarodowych musieli ze sobą ściśle 
współpracować tak, aby rozwiązać rozma-
ite zadania w sposób kreatywny. Podobnej 

współpracy wymagało tworzenie kolejnej 
czę- ści e-przewodnika matema-

tycznego „Maths Rulez”, do-
tyczącej wykorzystania ma-

tematyki w muzyce i sztuce. 

23 maja zagranicz-
ni goście oraz przed-
stawiciele Społeczne-

go Gimnazjum zostali 
zaproszeni do zamojskiego Ratu-

sza, gdzie Pani Małgorzata Bzówka, 
Zastępca Prezydenta Zamościa, zapo-

znała gości z działalnością edukacyjną 
w naszym regionie i naszym w tym za-

kresie doświadczeniem. Pani Prezydent 
podkreśliła jak ważne są projekty Erasmus+ 
w kształceniu młodzieży i rozwijaniu różnych 
umiejętności miękkich, w tym znajomości ję-
zyków obcych. 

Goście byli pod dużym wrażeniem go-
ścinności uczniów Społeczniaka oraz ich 
zaangażowania. 

Dwa lata realizacji projektu minęły bardzo 
szybko. Zarówno uczniowie jak i nauczyciele 
nawiązali wiele cennych kontaktów i zgod-
nie twierdzą, że program Erasmus+ jedno-
czy Europejczyków i stwarza niepowtarzalną 
szansę wymiany dobrych praktyk i doświad-
czeń oraz nawiązania nowych międzynaro-
dowych znajomości. Szkolne projekty unijne 
są istotnym elementem właściwego kształce-
nia proeuropejskich postaw młodych ludzi.  

monbo
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MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE
 X Opony radialki z felgami do 
Tico, 135/80 R12., becz-
ki 200 l. Tel. 798 336 532 

 X Sprzedam Citroen C4 - 
2006r., 1,6 HDI, stan bdb. 
Tel. 514 431 832 

 X Kupię samochód z ga-
zem, chętnie kombi, na 
chodzie z aktualnym prze-
glądem, cena do 800 zł. 
Tel. 739 409 674

 X Sprzedam nowe części 
do łady, bagażnik, towot-
nice. Tel. 516 898 477

 X Opryskiwacz ciągnikowy 
po remoncie 12 m, grusz-
ka do nawozów. Tel. 798 
336 532

 X Sprzedam opony letnie 
Continental Premium 
195-65R-15, 2 szt. Tel. 
510 682310

 X Koło kompletne do ma-
lucha, nowy typ. Tel. 510 
682 310

 X Sprzedam Audi 80, 1995 
r., kolor bordowy, 1.9 TDI, 
tanio. Tel. 736 782 135

 X Sprzedam Audi A3 2008 
r. 1.9 TDI w bdb. Stanie. 
Tel. 513 375 540

 X Sprzedam Polo 1.4, ben-
zyna + gaz, 1999, cena do 
uzgod. Tel. 794 085 797

 X Sprzedam ciągniki: John 
Deere nr 3130 - 95 km, 
Ursus 1222 - 120 km, Ursus 
360. Tel. 694 931 193

 X Sprzedam C-330, 87 r., 
pierwszy właściciel. Tel. 
512 997 501

 X Sprzedam lornetkę Tento 
USSR 7x50, szkła Zeiss. 
Tel. 503 958 435

 X Nowy fotel, skórzany, 
tron, ciemny brąz, cena 
400 zł. Tel. 668 048 274

 X Tanio 4 opony zimowe 
z felgami po Lanos A1, 
6165/65/14. Tel. 574 
235 637

 X Mercedes Benz S420 
Long 1996 r.. Tel. 608 223 
515 Sprzedam sprzęt rol-
niczy. Tel. 517 407 047

 X Bagażnik do VWT 4, ory-
ginał z rolką i zamkiem 
patentowym. Tel. 505 
041 222 

 X Sprzedam: prasa kost-
ka, rozrzutnik, agregat 
210, wózek do wożenia 
bydła. Tel. 694 222 805

 X Sprzedam Renault Thalia 
2003 r., mały przebieg, 
pierwszy właściciel, cena 
4,5 tys. Tel. 692 658 869

 X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento, poj. 700, 
stan dobry, 1997. Tel. 
516 609 403

 X CB Radio President. Tel. 
601 356 038

 X Sprzedam Renault Espace 
2004 r., 1.9 D, ogólny stan 
bdb. Tel. 512 205 278

 X Kupię Zetora 5320 lub 
5340 od pierwszego wła-
ściciela. Tel. 783 191 893

 X Sprzedam duży wózek 
„Dwukółka” do ciągnika. 
Tel. 783 191 893

 X Agregat - ciężka bro-
na, podwójne wałki. 185 

cm szerokości. Tel. 792 
763 383

 X Pług 4 -skibowy podoryw-
kowy. Tel. 792 763 383

 X Pług 3-skibowy. Tel. 512 
929 324

 X Sprzedam Tico, 2000 r., 
500 zł. Tel. 512 929 324

 X Pług 3 - skibowy. Tel. 512 
929 324

 X Przyczepka sam. Marka 
prod. „Świdnik”. Tel. 84 
63 992 43

 X Brony, siewnik zbożowy, 
pług 2-skibowy, cyrkulat-
kę. Tel. 533 888 887

 X Maszyna do młócenia 
zboża i fasoli. Tel. 518 
929 382

 X Passat 93 r., 1.8, bez rdzy, 
bardzo zadbany, opłaco-
ny, nowa butla. Tel. 517 
055 503

 X VW Transporter T-5, 2005 
r., 1.9 TDI w bdb. stanie. 
Tel. 792 184 795

 X Silnik 1,5 kw 1450 obr./min.
 X Skrzynia biegowa T-4/99. 
Tel. 792 184 795

 X Pompa paliwo Peugeot 
1.9 D, tel. 792 184 795

 X Sprzedam agregat upra-
wowy z wałkami. Tel. 508 
166 319

 X Kupię Zetora 5211. Tel. 
84 61 802 24

 X Opel Astra 1.7 TDI 1999 
r., c. 3800 zł. Tel. 579 
077 696

 X Audi A6TD 1995, sprawny, 
alufelgi, szyberdach, c. 5 
tys. zł. Tel. 508 079 632

 X Opryskiwacz 400 l., 10 
m szer., bobik 10 m. tel. 
798 336 532

 X Sprzedam Renult Clio 
1993, sprawny technicznie, 
1000 zł. Tel. 888 051 488

 X Wolkswagen Golf 1.9 
TDI 1998, cena 3700 zł, 
Werbkowice. Tel. 507 
125 449

 X Sprzedam Transporter 
1993 r., poj. 1.9, silnik, 
skrzynia biegów stan bdb. 
Tel. 506 621 600

 X Polonez Atu+, 1998 r., 
stan dobry, c. 2500 zł. 
Tel. 885 610 531

 X Sprzedam Mercedes E210, 
CDi, 1999, po lifcie, bez 
rdzy, zawieszenie super. 
Tel. 517 055 503

 X Sprzedam przyczepę 3,5 
i 4 tony, brony ciągniko-
we, wał żelazny ciągni-
kowy. Tel. 533 888 887

 X Sprzedam rozsiewacz do 
nawozów, ciągnikowy. Tel. 
888 276 206

 X Sprzedam hak do samo-
chodu, polonez, 100 zł. 
Tel. 509 717 714

 X Sprzedam opony let-
nie 235x60x16. Tel. 606 
626 675

 X Kupię motorower Komar, 
Romet, motorynka, WSK, 
WFM, inne, części. Tel. 
509 491 169

 X Sprzedam Citroen C4, 
silnik 1.6 HDI, złoty me-
talik, stan bdb. Tel. 662 
729 839

 X Felgi aluminiowe , na 4 
śruby , 2 szt., 140 zł. Tel. 
693 773 371

 X Volkswagen Golf V, 2.0 
TDI, 2004 r., 140 tys. Km. 
Tel. 517 060 696

 X Brony piątki, opryskiwacz 
400l., kultywator z wał-
kami, pług 3 s. Tel. 798 
336 532

 X Sprzedam Fiata Cinquecento 
o poj. Silnika 700, stan db., 
1997 r. Tel. 516 609 403

 X Sprzedam zderzak tylny 
Opel Zafira, typ A, c. 40 
zł. Tel. 508 079 632 

 X Toyota Corolla 1.4 B 2002 
r., c. 8,7 tys., sprawny. 
Tel. 508 079 632

 X Sprzedam lub zamie-
nię kołpaki 13 Seat na 
15 Chevrolet. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam ciągnik C 360. 
Tel. 882 816 475

 X Zamienię wagę metalo-
wą na dwa nowe amor-
tyzatory tylne do Żuka. 
Tel. 84 638 65 45

 X Sprzedam opony używa-
ne letnie 175/65 R14. Tel. 
503 958 435

 X Sprzedam felgi stalowe 
15 4x100, Opel Astra i 
Corsa. Tel. 662 729 839

 X Sprzedam Chrysler Voyager 
2,5 TD, 1997, c. 3500 zł. 
Tel. 692 056 438

 X Sprzedam Fiat Cinquecento 
1997 r., poj. silnika 700. 
Tel. 516 609 403

 X S p r z e d a m  M a s s e y 
Ferguson. Tel. 798 047 355

 X Kupię motocykl SHL lub 
Gazelę kompletną w roz-
sądnej cenie. Tel. 602 
442 017

 X Sprzedam kpl. bron do 
ciągnika, stan bdb. Tel. 
502 772 474 

 X Wóz do ciągnika własno-
ręcznie, solidnie wyko-
nany, podłoga, blacha, 
ładowność 2 tony, Gm. 
Horodło. Tel. 502 772 474

 X Sieczkarnię, jest przy-
stosowana do podłącze-
nia na prąd, stan db. Tel. 
502 772 474 

 X Mazda 626 kombi B+G, 
przegląd OC ważne do 
08.2019. Tel. 607 086 254

 X Wiatrownik oś z kołami 
do małej przyczepki. Tel. 
600 685 563

 X Silniki elektryczne 1 i 3 
fazowe małej mocy. Tel. 
600 686 563

 X Pompę paliwową do 
Peugeot Expert 1.9 D, 
Lucas, stan idealny. Tel. 
795 765 935

 X Sprzedam pług ścierni-
skowy 4-skibowy, więk-
sze odkładnice + kpl. 
Odkładnic nowych, cena 
1150 zł, Zamość. Tel. 663 
242 426

 X Sprzedam Passat 1.9 TDI. 
Tel. 692 796 377

 X Rozrzutnik ruski i ciężki, 
stan bdb., garażowany. 
Tel. 500 389 670

 X Bagażnik Fiat 126 p + 2 
koła. Tel. 797 120 931

 X Przewód siłowy. Tel. 603 
304 853

 X Przyczepkę samochodo-
wą na resorach. Tel. 602 
377 913

 X Silnik 0,55 kW, 3 fazy, 
izolacja, bawełna. Tel. 
664 515 599

 X Felgi+ opony zimowe do 
fiata Punto, 4 szt. Tel. 500 
529 023

 X Opona Michelin 185/60/
R15 z felgą nieuż, 110 zł, 
zapas. Tel. 608 067 254

 X Części do samochodu 
marki VW Golf III w do-
brym stanie, Zamość. Tel. 
518 236 810

 X Sprzedam przetrząsaczko 
- zgrabiarkę, 5 - gwiazd-
kową, stan bdb. Tel. 500 
587 742

 X Sprzedam nową oponę 
z felgą 175/70 R13. Tel. 
500 587 742

 X Sprzedam dwie opony zi-
mowe 145/70/13, nowe. 
Tel. 500 587 742

 X Sprzedam samochód 
Żuk skrzyniowy, Tel. 888 
124 672

 X Sprzedam ciągnik C-360. 
Tel. 888 124 672

 X Koło zjazdowe składa-
ne do „Audi”. Tel. 792 
512 363

 X Pasy i części do rwaczki 
lnu i do turbiny. Tel. 500 
204 533

 X Odziarniaczka pokoso-
wa do lnu, rwaczka, prze-
wracałka, snopowiązałka 
do lnu. Tel. 500 204 533

 X Sprzedam busa Vivaro, 
9 - osobowy, 2007, die-
sel, 2000 poj. Tel. 791 
070 096

 X Renault Scenic 2005 
r., p. 182,5 tys. km, 1,9 
DK, bordo, stan bdb. 
Ubezpieczenie do maja, po 
przeglądzie, Krasnystaw. 
Tel. 725 507 799

 X Peugeot 3008, 2010 r., 1 
wł, pół roku w kraju, czar-
ny, stan bdb., Krasnystaw. 
Tel. 660 678 913

 X Sadzarka do tytoniu. Tel. 
694 713 834

 X Felga samochodowa 15 
RT 60, 4x100, 1 szt. Cena 
60 zł. Tel. 84 639 49 14

 X Volkswagen Golf 3, tur-
bo diesel 1.9, 1997. Tel. 
512 370 282

 X Telewizor Panasonic, lo-
dówkę Whirpool, pianino 
Bella. Tel. 84 680 85 36

 X Ford Focus MK II, 207 
rok 1,6 16 V, benzyna. 
Tel. 512 337 603

 X Sprzedam części do mo-
tocykla WSK, części do 
Komara. Tel. 789 059 769

 X Sprzedam części do mo-
tocykla MZ, motorower 

Ogar, piasta, koła Junak. 
Tel. 789 059 769

 X Sprzedam części do sa-
mochodu UNO i kola 
do „Malucha”. Tel. 504 
411 349

 X Sprzedam fiata punto 
2006, benzyna + gaz. 
Tel. 690 197 302

 X PILNIE sprzedam Audi 
A6 1995 r., 2,5 D, szyber-
dach, stan dobry, sprawny, 
c. 5 tys. Tel. 508 079 632

 X Koła komplet rolnicze, 
Continental Al 18.4 - 26 
AS, rozmiar. Tel. 790 
888 846

 X Kombajn Bizon 1986 r., 
sprawny, cena 13 tys. zł. 
Tel. 784 410 689

 X Sprzedam opony zimo-
we na felgach alumi-
niowych (kpl., c. 300 zł) 
175/70 R13

 X pasują za 14  na 4 śruby. 
Tel. 515 859 751

 X Pług do odśnieżania do 
samochodu z głowicą. 
Tel. 602 180 912

 X 2 cylindry z głowica do 
Jawy, 350 TSK Nominał, 
cena 140 zł do uzgod-
nienia. Tel. 530 486 525

 X Sprzedam ciągnik C.355 
, c. 10 tys. Do negocjacji, 
Sitaniec. Tel. 663 536 850

 X Sprzedam ciągnik T25 
i zgrabiarkę 4 - gwiaz-
dową. Tel. 502 054 906

 X Opel Astra diesel 1.7 
rok, 1999, cena 45 tys. 
zł do negocjacji. Tel. 579 
077 696

 X Sprzedam Renault Scenic, 
2003 r. Tel. 512 533 601

 X Kupię VW Garbus do 
remontu lub rozbity bez 
względu na wiek.Tel. 739 
466 058

 X Silniki 4 i 7 kW w bardzo 
dobrym stanie. Tel. 739 
466 058

 X Części do Łady sprze-
dam, nowe i używane. 
Tel. 739 466 058

 X Siewnik konny do ciągni-
ka, cena 400 zł, wycią-
garka na budowę z sil-
nikiem 800 W - 400 zł. 
Motor Jawa 350 zł. TSK 
cena 1000 zł. Tel. 530 
486 525 Opony do VW 
Passata z felgami + ko-
łpaki, stan bdb. Tel. 725 
118 951

 X Bagażnik samochodowy 
do Skody typu „łódka”. 
Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam Volkswagen 
Krafter, max wysoki, prze-
dłużany 2011 r. Tel. 500 
204 533

 X Zakupię auto na chodzie 
do 800 zł. Chętnie z ga-
zem lub diesel, może być 
VW Passat combi, Audi 
B4 avant lub inne. Tel. 
579 216 318

Sprzedam okna:
ALUPLAST 1900 x 1700 FIX, stałe

ALUPLAST 640 x 1700 uchylno rozwierne, prawe  
(otwierane na prawą stronę)

Okna w  okleinie złoty dąb na 
zewnątrz i  białe wewnątrz. Posiadają 
jeszcze oryginalne taśmy z  produkcji.
Okna nie posiadają żadnych uszko-

dzeń, zadrapań. Są kompletne (rama 
+ skrzydło).

Montaż i demontaż wykonywała profesjo-
nalna firma - istnieje możliwość weryfikacji 

stanu technicznego oraz oględzin.

Tel. 602 650 385



R
E
K
L
A
M
A

R
E
K
L
A
M
A

R
E
K
L
A
M
A

• Środa, 12 czerwca, godz. 10.00: Zamojski Dzień Pa-
pieski, Dzień OSób Niepełnosprawnych - Rynek Wielki,

• Środa, 12 czerwca, godz. 17.30: Finał Wojewódz-
kiego Pucharu Polski, Hetman Zamośc - Chełmianka 
Chełm - Stadion OSIR, ul. Królowej Jadwigi 8,

• Środa, 12 czerwca, godz. 20.00: Zamojski Dzień Pa-
pieski, koncert zespołu Golec uOrkiestra - Rynek Wielki,

• Czwartek, 13 czerwca, godz. 14.00: wernisaż wysta-
wy obuwia historycznego „Każdy krok zostawia ślad” - 
Muzeum Fortyfikacji i Broni „Arsenał”, ul. Zamkowa 2,

• Piątek, 14 czerwca, godz. 10.00: Finał kampanii „Ro-
werowy maj 2019” - plac przed Pałacem Zamoyskich, 
ul. Akademicka,

• Sobota, 15 czerwca, godz. 10.00 - 19.00: Kinder Joy 
Road Show w Zamościu - Rynek Wielki,

• Niedziela, 16 czerwca, godz. 21.30: musical „Pięk-
na i Bestia” - Rynek Wielki,

• Poniedziałek, 17 czerwca, godz. 18.00: „Obecność” 
- teksty Marka Grechuty w interpretacji Klubu Żywe-
go Słowa i Chóru I Liceum Ogólnokształcącego w Za-
mościu - dziedziniec Akademi Zamojskiej,

• Wtorek, 18 czerwca, godz. 17.00: koncert uczniów 
Zamojskiego Towarzystwa Muzycznego „Muza na 
kwadracie” - Rynek Wielki

• Czwartek, 20 czerwca, godz. 19.00: III Diecezjalny 
Koncert Uwielbienia (Janusz Szrom, Orkiestra Symfo-
niczna, Razem za Jezusem, Lumen i inni) - Rynek Wielki,

• Sobota, 22 czerwca, godz. 10.00: IX Ogólnopolski 
Zlot Klubu Mercedesa W126 - Rynek Wielki,

• Sobota, 22 czerwca, godz. 21.00: 44. ZLT, spektakl 
inauguracyjny 44. Zamojskiego Lata Teatralnego „Sa-
renki” - Rynek Wielki, bilety 10zł na biletyna.pl,

• Niedziela, 23 czerwca, godz. 19.00: 44. ZLT, „Zro-
bie co zechce” - Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzan-
tów 13, bilety 20 zł na biletyna.pl,

• Poniedziałek, 24 czerwca, godz. 19.00: 44. ZLT, „Po-
żegnanie jesieni” - Zamojski Dom Kultury, ul. Party-
zantów 13, bilety 20 zł na biletyna.pl,

• Wtorek, 25 czerwca, godz. 19.00: 44. ZLT, „Matka 
Makryna” - Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13, 
bilety 20 zł na biletyna.pl,

• Środa, 26 czerwca, godz. 18.00: 44. ZLT, spektakl 
dla dzieci „Czerwony Kapturek” - Zamojski Dom Kul-
tury, ul. Partyzantów 13, bilety 10zł na biletyna.pl.

Kalendarz najbliższych wydarzeń:
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ZWROT PODATKU  
Z ZAGRANICY

AMDAR - ZAMOŚĆ
UL. PARTYZANTÓW 16

TEL. 84 638 70 41

Sklep medyczny ul. Piłsudskiego 12 - DT Sezam

WYPOŻYCZALNIA I SPRZEDAŻ
SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO



SPRZEDAM
 X Gospodarstwo rolne 5,2 ha 
wraz z budynkami, Bogucice, 
Gm. Trzeszczany. Tel. 603 
304 853 

 X Szybko sprzedam dom w 
Grabowcu, razem z mebla-
mi, garaż sam. + bud. gosp. 
Na działce 15 arów, media 
na miejscu. Tel. 669 113 352

 X Dom jednorodzinny 120 m² 
na działce 590 m² w Biłgoraju. 
Tel. 502 250 850 

 X Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147 

 X Działkę 59 ar blisko Zamościa 
(5 km). Tel. 500 144 310

 X Sprzedam dom 100 m², za-
mieszkały, garaż, działka 10 
ar, Zamość. Tel. 665 625 155

 X Dzia łk a  budowlana w 
Jarosławcu 820 m². Tel. 
600 354 622

 X Nowy domek letniskowy z 
działką w Krasnobrodzie. 
Tel. 602 189 760

 X Dom jednorodzinny w 
Zamościu. Tel. 516 898 477

 X Mieszkanie w Turkowicach, 
27m². Tel. 693 333 647

 X Sprzedam mieszkanie 55 
m², I piętro, Zamość, ul. 
Dąbrowskiego. Tel. 518 
310 895

 X Dom 300 m² z garażami na 
działce 12 a z możliwością 
zabudowy. Płoskie 26c. Tel. 
607 934 520

 X Domek letniskowy na dział-
ce w Krasnobrodzie blisko 
zalewu. Tel. 607 934 520

 X Sprzedam pole, las, posia-
dłość w gminie Krasnobród. 
Tel. 696 815 510

 X Działka, dom, komórka, 
Wysokie 19a, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

 X Działka bud. 0,77 ha Łabunie, 
ul. Lipowa, prąd, woda, gaz. 
Tel. 795 949 510

 X Sprzedam dom z polem 
o pow. 1,26 ha, Chyża. Tel. 
791 204 118

 X Sprzedam dom lub wynajmę 
część mieszkania. Kontakt po 
18. Tel. 504 518 027

 X Dom drewniany z budynkami 
gospodarczymi. Działka 0,83 
ha, Polany. Tel. 668 127 842

 X Kawalerkę, 33 m². Tel. 782 
256 537

 X Siedlisko z domem, garażem, 
las 0,75 ha, Gm. Krasnobród. 

1,5 ha ziemi Gm. Tarnawatka. 
Tel. 696 815 510 

 X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129 

 X 45,5 m w bloku w Michalowie, 
cena 115 tys. zł. Tel. 607 
136 105

 X Tanio lokal użytkowy w cen-
trum osiedla ul. Polna. tel. 
698 007 933

 X Niewielki lokal użytkowy 
z węzłem sanitarnym. Tel. 
698 007 933

 X Pole orne 82 ary w Rozłopach, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 135 174

 X Działkę rek reac yjną w 
Zwierzyńcu w pobliżu rze-
ki Wieprz. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208 

 X Mieszkanie w Werbkowicach 
63 m². Tel. 883 465 589

 X Mieszkanie 3-pokojowe 56 
m² + garaż, ul. Orzeszkowej. 
Tel. 508 481 856

 X Działkę budowlaną 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

 X Kiosk, 26 m², węzeł sanitarny, 
ul. Reja 17. Tel. 668 716 792

 X Sprzedam garaż. Tel. 530 
194 609 

 X Segment w zabudowie 
szer., dobra lokalizacja. Tel. 
504 194 313

 X Sprzedam dom z działką, 
Łabunie. Okazja! Tel. 510 
712 119

 X Działkę budowlaną na Roztoczu, 
Górecko Stare, pow. 0,29 ha, 
szer. 25 m. Tel. 794 092 821

 X Działkę budowlaną 20 ar, 
Hubale. tel. 502 959 131

 X Sprzedam tanio łąkę o pow. 
0,48 ha, Gm. Horodło. Tel. 
502 772 474 

 X Sprzedam 23 ary łąki blisko 
Zamościa- Wysokie 30 tys zł. 
Tel. 798 847 247

 X Sprzedam działkę bud. w 
Zamościu przy ul. Partyzantów 
(druga linia zabudowy), ok. 
200 m. od rynku Nowego 
Miasta, c. 260 tys. zł (do ne-
gocjacji). Tel. 602 802 212 

 X Dwie działki bud.: 6 ar i 6,5 
ar w Zamościu (boczna ul. 
Wiejskiej), blisko szkoły skle-
py, niedaleko rzeka Łabuńka 
i tereny rekreacyjne. C. 220 
tys. (do negocjacji). Tel. 602 
802 212

 X Działka w Ruskich Piaskach 
po byłym młynie ) 0,56 ha, 

cena do uzgodnienia. Tel. 
500 204 533

 X Mieszkanie 60 m2 Zamość, ul. 
Oboźna 13. Tel. 792 516 055

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6.39 ha z budynkami muro-
wanymi, Udrycze Koniec. Tel. 
503 950 053

 X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, prąd, gaz, woda, ka-
nalizacja, dojazd z 2 ulic. Tel. 
502 297 626

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 530 
044 480

 X Mieszkanie w Zamościu. Tel. 
516 877 739

 X Dom w Komarowie z dział-
ką, 0,9 ha. Tel. 516 877 739

 X Dom i pole 1,26 ha, Kol. 
Chyża. Tel. 791 204 118

 X Działka z rozpoczęta budo-
wą, 6 ar, wszystkie media + 
6-letni sad. Tel. 530 044 480

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 502 
297 626

 X Sprzedam 1/2 bliźniaka 86 
m². Orzeszkowej, dzwonić 
po 18. Tel. 692 190 840

 X Sprzedam pół domu na 
działce 10 ar w Zamościu. 
Tel. 511 927 230

 X Sprzedam dwie działki: 22 
ary i 24 ary w Zamościu. Tel. 
511 927 230

 X Działka budowlana 6 arów 
w Zamościu przy ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Te. 511 
391 965

 X Działka budowlana Sitaniec 
- Błonie 13 A, media, woda, 
prąd, gaz. Tel. 0045 262 83 878

 X Sprzedam działkę z budyn-
kami wraz z polem 60 ar, 
Kol. Chyża. Tel. 602 362 609

 X Działka w Jarosławcu 20 A. 
Tel. 733 888 760

 X Dom 100 m² na działce 2041 
m² (działka ew. do podziału 
na dwie). Krasnystaw. PILNE! 
Tel. 505 150 138

 X Działka z domem, komórka, 
Wysokie 156, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

 X Dom z działką, 21 ar, Bondyrz. 
Tel. 782 981 915

 X Sprzedam działkę pod bu-
dowę w dobrym, zacisz-
nym miejscu, 67 arów. Tel. 
668 566 871

 X Pole i las w Wiszenkach i w 
Sulmicach. Gmina Skierbieszów. 
Tel. 600 686 563 

 X Sprzedam działkę na os. 
Błonie w Zamościu, 10 arów, 
ogrodzona. Tel. 515 989 871

 X Dzia łk a  budowlana w 
Tomaszowie Lub., ul. Tęczowa, 
pow. 0, 37 ha. Tel. 669 800 426

 X Mieszkanie 43 m², osiedle 
Zamoyskiego, niebieskie. 
Tel. 602 596 028

 X Łąkę o pow. 2,5 ha w tym 0,5 
ha olszyny, pow. Lubartowski, 
przy trasie Parczew - Lubartów. 
Tel. 726 578 335

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6,5 ha w powiecie lubartow-
skim wraz z budynkami mu-
rowanymi. Tel. 726 578 335

 X Działka 9 ar, Szopinek. Tel. 
697 309 411

 X Działka bud. 20 arów, Łabunie. 
Tel. 84 61 130 48

 X Pole 2,39 ha, Ministrówka, 
gm. Miączyn. Tel. 797 457 512

 X Działka 14 arów przy ul. 
Wyszyńskiego w Zamościu, 
możliwe usługi: medyczne, 
bankowe, prawnicze, ubez-
pieczeniowe. Tel. 721 519 896

 X Budynek mieszkalno-usłu-
gowy, Zamość - Karolówka. 
Tel. 692 176 414

 X 10 - arowa działka budow-
lana w Kalinowicach przy 
trasie E-17. Tel. 515 787 262

 X Tani nocleg pt., sob. Dla osób 
uczących się zaocznie, ul.Pe-
owiaków, koło szpitala. Tel. 
84 639 32 34

 X Dom drewniany z budynka-
mi gospodarczymi, działka 
0,53 ha, Komarów Osada. 
Tel. 602 674 589

 X Sprzedam gospodarstwo 
rolne 6,39 ha z bud. gospo-
darczymi, Udrycze koniec. 
Tel.503 950 053

 X Atrakcyjny segment w za-
budowie szeregowej. Tel. 
504 194 313

 X Atrakcyjny lokal użytkowy 
w centrum osiedla. Tel. 698 
007 933

 X Działka budowlana  1739 m² 
w Zamościu, ul. Rolnicza. Tel. 
696 015 609

 X Działka budowlana 1420 m² 
w Zamościu, ul. Brat. Broni. 
Tel. 510 416 399

 X Siedlisko - pole - las w 
Wiszenkach. Tel. 600 686 563

 X Łąkę 0.48 ha Gmina Horodło. 
Tel. 502 772 474

 X Zrąb teren budowlany 76 
arów, szosa, woda, prąd, 
atrakcyjna lokalizacja. Tel. 
506 548 918

 X Nowy domek letnisko-
wy na ogrodzonej działce 
w Krasnobrodzie. Tel. 602 
189 760

 X Sprzedam pół domu, mu-
rowany, piętro, Zamość, 
Waryńskiego. Tel. 517 958 921

 X Dom i budynki pogospo-
darcze na działce 0,45 ha 
budowlano - usługowej z 
możliwością zabudowy. Tel. 
607 934 520

 X Pole orne 82a, III klasa w 
Rozłopach, cena wolno-
rynkowa. Tel. 693 531 174

 X Segment w zabudowie sze-
regowej dobra lokalizacja. 
Tel. 504 194 313

KUPIĘ
 X Kupię pole - okolice Zamościa. 
Tel. 602 463 784

 X Kupię pole w Gminie Zamość. 
Tel. 602 463 784

 X Kupię domek wraz z działką 
do zamieszkania w Zamościu 
lub okolicy, cena do 80 tys., 
ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

 X Kupię siedlisko, działkę, pole 
na Roztoczu. Tel. 601 206 529

 X Mieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w Zamościu 
(do 40 m²). Tel. 501 055 957

 X Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 
0,65 ha w Wychodach. tel. 
784 646 234

 X Działkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

 X Kupię dom drewniany z 
działką, w rozsądnej cenie, 
ok. 15 km od Zamościa. Tel. 
725 161 034

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

• Mieszkanie M4 63 m2 Zamość 
ul.Wyszyńskiego, cena 219 tys. zł

• Działki budowlane na Roztoczu, 
w Obroczy i Adamowie

• Dom w Kawęcz ynie,  Gmina 
Szczebrzeszyn, działka 0,35 ha, 
cena 380 tys. zł

• Mieszkanie M3, pierwsze piętro,50 
m2 Zamość ul.Piłsudskiego, cena 
225 tys. zł

• Dom w Bondyrzu, wysoki standard, 
cena 430 tys. zł.

• Dom w Zubowicach Kol., Gmina 
Komarów działka 0,56 ha, cena 
295 tys. zł

• Dom w Zarudziu, Gmina Nielisz, 
działka 1,84 ha, cena 280 tys. zł

• Duży dom w Płoskiem, stan 
deweloperski, cena 470 tys. zł

• Nowy dom w Chomęciskach Dużych, 
działka 0,74ha, cena 470 tys. zł

• Lokal mieszkalny w Szczebrzeszynie 
(Klemensowie) 94 m2, cena 143 tys. zł

•  Dom w zabudowie bliźniaczej, 
Zamość ul. Milejewa, cena 287 tys. zł.

•  Działki budowlane w Kalinowicach, 
Jatutowie, Siedliskach, Kol. Sitaniec.

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

DO WYNAJĘCIA 
POWIERZCHNIA  

HANDLOWO-USŁUGOWA 
30M2 W D.H AGORA 

ZAMOŚĆ  
UL. PARTYZANTÓW 6

NIERUCHOMOśCI

DO WYNAJĘCIA

DWA LOKALE  
NA II PIĘTRZE PO 20M2

ZAMOŚĆ UL. NOWY RYNEK 27
TEL. 605-341-685

Dom opieki
 Wolne miejsca

tel. 667 513 777  

Sprzedam 
lady sklepowe, 

szklane, 
używane,  

tanio.  
Tel.600 341 483

SPRZEDAM MIESZKANIE 60M2

TRZY POKOJE CZWARTE PIĘTRO 
UL. BRZOZOWA 

KONTAKT 504 045 405

SZUKAM OPIEKUNKI  
DO DZIECI 4 I 6 LAT.
TEL. 790 270 229
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WYNAJMĘ 
 X Stancja dla uczennic. Tel. 
508 573 993

 X Wynajmę 1 pokój w spo-
kojnej i pięknej okolicy 
Zamościa. Tel. 666 627 303

 X Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

 X Wynajmę dom drewniany 
na wsi okolice Zamościa. 
Tel. 697 317 790

 X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel. 799 946 860

 X Wynajmę garaż w Zamościu, 
Osiedle Szwedzka. Tel. 539 
652 783

 X Kobieta z dwójką dzie-
ci poszukuje mieszkania. 
Tel. 519 449 045

 X Pilnie poszukuję domu do 
wynajęcia, bez wygód - Tel. 
504 682 152

 X Szukam pokoju w domku, 
oficynie w Zamościu i oko-
licy, Tel. 508 419 280

 X Małżeństwo poszukuje 
domku do wynajęcia w 
Zamościu. Tel. 799 946 860

DO WYNAJMU  
 X Wynajmę stancję dla uczen-
nic w  Zamościu przy ul. 
Kilińskiego. Tel. 662 475 
848 Stancja - uczennice. 
Tel. 508 573 993

 X Plac przy D-74 wynajmę, 
ul. Hrubieszowska. Tel. 602 
463 784

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

 X Wynajmę mieszkanie od 
1.06., parter, 52 m². Tel. 
664 928 841

 X Stancja, kobiety. Tel. 510 
585 559 

 X Do wynajęcia w grud-
niu: M3 w Zamościu, M2 
w Warszawie. Tel. + 353  
871 479 436

 X Biłgoraj. Lokal na warsztat 
samochodowy lub handlo-
wy. Tanio. Tel. 539 810 327

 X Lokale na usługi motoryza-
cyjne oraz lokale handlo-
we. Tanio. Tel. 539 810 327

 X Plac z biurem na komis sa-
mochodowy w Zamosciu, 
tanio. Tel. 539 810 327

 X Ładnie umeblowane miesz-
kanie 70 m² z parkingiem w 
Zamościu. tel. 608 293 259

 X Do wynajęcia małe mieszkanie 
w zamościu, ul. Weteranów. 
Tel. 84 639 81 87

 X Lokale na warsztaty samo-
chodowe, myjnię lub han-
del, tanio. Tel. 539 810 327

 X Wynajmę mieszkanie, 2 
pokoje, 45,5 m², I piętro, 
ul. Hrubieszowska. Tel. 796 
344 840

 X Wynajmę na dłużej, niski 
parter 50 m², 2 pokoje, ła-
zienka, kuchnia. Tel. 666 
627 303

 X Wynajmę z możliwością 
sprzedaży dom na wsi - 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, 
c.o, wszystkie media, ok. 
15 km od Zamościa. Tel. 
503 702 036

 X Wynajmę stancję dla uczen-
nic w  Zamościu przy ul. 
Kilińskiego. Tel. 662 475 848

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób lub emeryta/

rencisty, w budynku pry-
watnym z ogrodem, bli-
sko Starówki. Cena 450 zł 
za osobę w przypadku 2 
osób, 600 zł/ za 1 osobę. 
Tel. 516 055 166

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 896 477

 X M3 na Nowym mieście do 
wynajęcia. Tel. 887 688 944

 X Wynajmę mieszkanie ko-
biecie do 65 l., 80 m². Tel. 
604 620 646

 X Wynajmę pokój. Tel. 607 
357 534

ZAMIENIĘ
 X Dom piętrowy w Budach 
na mieszkanie w bloku. Tel. 
692 658 869

 X Zamienię siedlisko z działką 
na mieszkanie, cała Polska, 
I piętro. Tel. 84 639 55 39

 X Zamienię mieszkanie pokój 
+ kuchnia na większe ko-
munalne. Tel. 514 540566

 X Zamienię M3 (54 m²) III p. 
na podobne 1 lub 2 piętro, 
okolice ul. Orzeszkowej. Tel. 
797 387 864

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

 X Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

 X Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 pokojowe 
z dopłata w Lublinie. Tel. 
607 162 850

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na kawalerkę na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

 X Zamienię mieszkanie w 
Hrubieszowie - kawalerkę 
na parterze na kawalerkę 
od 1 do 3 piętra. Tel. 726 
496 091 Mieszkanie 53 m² 
ul. Szwedzka zamienię na 
mniejsze. Tel. 662 550 643

 X Zamienię M-3 na mnie-
jsze – 45 m² na Osiedlu 
Zamoyskiego (niebieskie), 
III piętro. Tel. 602 596 028

 X Zamienię mieszkanie 4 
pokoje na mniejsze lub 
sprzedam. Tel. 666 381 062

WYDZIERŻAWIĘ
 X 1,5 ha ziemi uprawnej 
w Podklasztorze,  gm. 
Krasnobród. Tel. 506 769 137
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• Działka Krasnobród 1162a 
Cena 150 tys. zł.

• Dom Suchodębie 60 m2 
NA DZIAŁCE 1,60HA Cena 
150 tys. zł.

• Dom Żuków 112m2 na dział-
ce 5970 Cena 370 tys. zł.

• Działka Lipsko-Topornica 
20a CENA 66 TYS. ZŁ.

• Dom Peresołowice 80m2 
na działce 9400a Cena 
120 tys. zł.

• Dom Kotlice Kolonia 131m2 
na działce 38a, Cena 150 
tys. zł.

• Dom Jarosławiec 150m2 
na działce 1971m2 Cena 
495 tys. zł.

• Dom Samsonówka 227,40m2, 
na działce 9a. Cena 490 tys. zł

• Działka Jarosławiec 18a 
Cena 68 tys. zł.

• Działka Jarosławiec 11a 
Cena 75 tys. zł.

• Gospodarstwo i magazyny 
Zawalów. Cena 1.83mln. zł.

• Działka Lipsko Polesie 38a. 
Cena 75 tys. zł.

• Mieszk anie M3 53m2 
Sikorskiego 225 tys. Zł

• Wynajem młyn Niewirków, 
około 400m2

• Połowa domu na sprzedaż 
89,23m2 306 tys. Zł

• Działka Zalesie 17a 15 tys. zł
• Działka Zalesie 87a 47 tys. zł
• Las Zawalów 15a 12 tys. zł
• Łąka Koniuchy 30a 12 tys. zł
• Siedlisko 80m2 na dział-

ce 16a, Majdan-Sielec gm. 
Krynice. Cena 115 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

KUPIĘ W ZAMOŚCIU 
MIESZKANIE  

DO REMONTU,  
ZADŁUŻONE,  
W TRAKCIE  
EGZEKUCJI  

KOMORNICZEJ,  
Z KREDYTEM. 

PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ.  
TEL. 792 338 527

REKLAMA
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SPRZEDAM
 X Wanna akrylowa nowa, 
cena 120 zł. Tel. 510 
268 790

 X Belki stropowe dł.12 m, 
tanio sprzedam, taczka 
budowlana. Tel. 603 
304 853

 X Cyrkulatka do cięcia 
drewna, konstrukcja 
metalowa, wraz z sil-
nikiem + 10 metrów 
kabla. Tel. 603 304 853

 X Przewody elektryczne 
4x2,5, 40 m i 50 m. Tel. 
603 304 853 

 X Silnik 3 fazowy elektryc-
zny wolnoobrotowy, 800 
obr. i silnik 1350 obr.1,5 
kW. Tel.603 304 853 

 X Zamrażarkę MORS, Tel. 
516 877 739

 X Meble pokojowe, kpl. Z 
łóżkiem, bardzo tanio. 
Tel. 509 491 169

 X Półszafę, szafę ze sz-
kłem, 100 zł, stan ideal-
ny, kolor jasny. Tel. 692 
658 826

 X Szybko sprzedam wóz 
konny na gumowych 
kołach, przystosowany 
do ciągnika, Grabowiec. 
Tel. 609 113 352

 X Rower „Magnum”, koła 
aluminiowe, 26”, tanio. 
Tel. 509 491 169

 X Meble młodzieżowe: 
kanapę rozkładaną, krz-
esło obrotowe, dywan, 
zegar, c. 600 zł. Tel. 608 
114 645

 X Pszczoły z nowymi ula-
mi warszawskimi, 6 sz-
tuk. Tel. 602 108m996

 X Betoniarka . Gruszka 
Duża. Tel. 84 616 33 33

 X Rower męski, dams-
ki i wózek dziecięcy - 
spacerówka. Tel. 604 
429 990

 X Rower górski fiole-
towy w kwiatki dla dz-
iewczynki, koła 26”, 21 
biegów, cena 310 zł. Tel. 
739 409 674

 X Rower Kettler, szary, koła 
28”, aluminiowy, męski 
z ramą, cena 350 zł. Tel. 
739 409 674

 X Rower Sjosala, Szwecja, 
koła 28”, 7 biegów w 
piaście, rama damka, 
męski, cena 350 zł do 
uzgod. Tel. 739 409 674

 X Pompa wody centralne-
go zasilania Vill Stratos, 
para 30/1-9, nowa, 
nieużywana, cena 550 
zł. Tel. 739 409 674

 X Narożnik rozkładany 
270/230 ciemny kolor. 
Tel. 516 898 477

 X Regały 200/80, 3 szt., 
dwie lady sklepowe. 
Tel. 516 898 477

 X Kasety video, czyste, 
mało używane, 50 szt. 
Tel. 516 898 477

 X Sprzedam albę komuni-
jną i ubranka chłopięce. 
Tel. 698 052 129

 X Rowerek stacjonarny 
treningowy z komput-
erem, c. 400 zł. Tel. 501 
683 135 

 X Rower górski męski 
Cross Grand, przerzut-
ki Shimano. Tel. 510 
682 310

 X Rower górski Romet, dam-
ka, przerzutki Shimano, 
kolor malinowy. Tel. 510 
682 310

 X Bojler elektryczny z 
rękawem, 80 l., mało uży-
wany. Tel. 607 934 520

 X Kredens rzeźbiony, duży, 
drewniany, jasny brąz, 
dł. 2,15, wys. 175 cm. 
Tel. 607 934 520

 X Dwa zlewozmywaki 
dwukomorowe, sta-
lowe. Tel. 607 934 520

 X Dwa fotele na drewi-
anych nogach - wy-
godne do siedzenia. 
Tel. 607 934 520

 X Suknię ślubną. Bardzo 
ładna w kolorze ecru, 
wzrost od 17) cm, roz. 
38-40, z odpinanym tre-
nem, ozdoby wyszy-
wane ręcznie krysz-
tałkami Swarovskiego, 
dodatki gratis. Tel. 786 
018 366. 

 X Kanapa (240x95) z po-
jemnikiem na pościel, 
tanio. Tel.  646 753

 X Wagę uchylną, maszyn-
kę do mięsa, przyczepkę 
250 kg. Tel. 501 014 692

 X C z y s z c z a r k ę 
płaszczyznową, parnik 
węglowy - 250 l. Tel. 721 
519 896

 X Daszki z piaskowca (na 
parkan) 27x71x cm, 38 
szt. Tel. 721 519 896

 X Rowery: Orkan - męski 
(28”), Gazela - damka 
(27”). Tel. 721 519 896 

 X Siatkę belgijską - 2 rol-
ki, siatkę plecioną - 250 
mb (104 cm wys.) Tel. 
721 519 896

 X Betoniarkę 150 l. (bez 
silnika), koła 4x10. Tel. 
721 519 896 

 X Blacha modułowa z OC 
- 53x75 (cm) - 80 szt. Tel. 
721 519 896

 X Taczkę, wózek gospo-
darczy, kabel siłowy, 
beczki. Tel. 696 815 510

 X Drewno opałowe rą-
bane. Tel. 696 815 510

 X Narożnik pokojowy, 
krzesła, radio, adapter 
z magnetofonem. Tel. 
696 815 510

 X Rury ściekowe 16, dł. 
3 m, kolanka, różne 
gwoździe, styropian, 
wełnę. Tel. 696 815 510

 X Watę szklaną, styropi-
an twardy, niecki. Tel. 
696 815 510

 X Mało używaną kosiarkę 
elektryczną do trawy, 
bez kosza, polska, cena 
100 zł. Tel. 725 161 034

 X Sprzedam lodówkę, 
belki żelazne stal, koło 
żelazne od wozu, wózek 
do gospod. do roweru, 
kufer. Tel. 507 639 018 

 X Śpiwór bawełniany, 
ocieplany 3 szt. Tel. 601 
356 038

 X Maszyna przemysłowa 
do szycia materiałów i 

skór Łucznik. Tel. 661 
524 232

 X Knijówka z wymienny-
mi lufami, kal. 30-06, lu-
neta Meopta od 3 do 
12x50 podświetlana. 
Tel. 604 281 010

 X Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

 X Kurkówka szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

 X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

 X Sztucer 550 LUX kaliber 
6,5x57, luneta Delta 
Tytanium. Tel. 604 281 010

 X Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

 X Rower górski niemiec-
ki z pełnym wyposaże-
niem, rama aluminio-
wa. OKAZJA! Tel. 604 
281 010

 X Sztucer Besa, kaliber 
7x64, luneta Zaiss 7x50, 
dubeltówka jednorurka 
pojedynka Iż 18, kliber 
12x70. Tel. 604 281 010 

 X Kosiarka bębnowa Kari, 
samojezdna. Tel. 663 
902 778

 X Kocioł grzewczy K25, 
olej opałowy Pinus, 
term. Tel. 663 902 778

 X Heblarka zestaw Dyma 
prod. Rema, Reszel. Tel. 
663 902 778

 X Sprzedam dwie kanapy 
skórzane, czerwone, stan 
bdb. Tel. 512 205 278

 X Bojler elektryczny, nowy 
100 l., butle tlenowe i 
acetylenowe, redukto-
ry, beczki stalowe, 200 
l, 5 szt. Tel. 602 180 912

 X Taczka jednokołowa, 
nowe kółko, stan ide-
alny, cena 70 zł. Tel. 84 
638 52 49

 X Sprzedam za 200 zł 
maszynę do szycia 
Singer, używana. Tel. 
662 036 198

 X Rowerki dziecinne, ple-
caki turystyczne, row-
er męski 28”. Tel. 664 
454 930

 X Nowe spodnie skórzane 
rozm. 176/80. Tel. 516 
898 477

 X Silniki 1 i 3 fazowe, małej 
mocy. Tel. 600 686 563

 X Meblościanka, c. 400 zł. 
Tel. 663 591 405

 X Sprzedam 3 pralki au-
tomat, sprawne, cena 300 
zł/szt. Tel. 530 486 525

 X Koła do roweru różne 
24, 26 28, cena 10 zł/ 
szt. Tel. 530 486 525

 X Imadło do warsztatu, 
cena 100 zł. Tel. 530 
486 525

 X Wieża Sony X88 Discex 
- Changemini Hi- fi 
Component z głośnika-
mi. Tel. 692 658 869

 X Rower Arkus damka, 
koła 26”, c. 320 zł. Tel. 
518 787 252

 X Ziemniaki jadalne, żółte. 
Tel. 607 935 879

 X Siano w rolkach. Tel. 
607 935 879

 X Silniki 3 faz, małej mocy, 
tanio. Tel. 501 406 150

 X Meblościanka, kanapa, 
2 fotele, pufa, tanio. Tel. 
733 976 183

 X Wyposażenie kompletne 
gabinetu stomatolog-
icznego. Tel. 600 905 453

 X Telewizor 50C Philips, 
uszkodzony na części. 
Tel. 531 665 008 

 X Pszenica ozima 600 kg. 
Tel. 517 060 696

 X Sprzedam/ odstąpię 
małe biurko, tanio. Tel. 
603 962 136

 X Rogi jelenia na ścianę. 
Tel. 603 962 136

 X Sprzedam spawarkę in-
wertorową 225 amper, 
nowa, cena 300 zł. Tel. 
725 161 034

 X Pralka Bosh. Tel. 517 
060 696

 X Sprzedam lodówko - zam-
rażarkę ARDO 150x50, 
tanio, stan dobry. Tel. 
511 155 208

 X M e b l e  p o k o j o w e 
młodzieżowe, dł. 2,7, 
wys. 2 m, stan db., ta-
nio. Tel. 600 444 345

 X Okno z demontażu, wym. 
150/160, stan bdb. Tel. 
515 969 810

 X Tanio: Regały, lady, 
wagi sklepowe. Tel. 698 
007 933

 X Rower Arkus 26” ob-
niżona rama, 2 przer-
zutki, c. 250 zł. Tel. 508 
079 632 

 X Siano - bele 120, cena 
50 zł. Tel. 603 636 974 

 X Prasa zwijająca Sipma 
1996 r., cena 10 tys. zł. 
Tel. 603 636 974 

 X Meble Pop System +wer-
salka i 2 fotele, 2 biurka, 
dywan, szafa narożna. 
Tel. 607 438 016

 X Czarna ława rozkładana 
i etażerka pod telewiz-
or + biurko. Tel. 607 
438 016

 X Meble młodzieżowe 
pop z szafą narożną + 
wersalka i 2 fotele. Tel. 
607 438 016

 X Okna drewniane, stan 
dobry, różne, z demon-
tażu. Tel. 608 023 607

 X Mały ciągnik sam. Silnik F 
126. Tokarnia do metali, 

T.U.E 350x600 do re-
montu. Tel. 604 574 309 

 X Silnik spalinowy S 231. 
Dłutownica do metali, 
duża tokarnia do drze-
wa, do remontu. Tel. 604 
574 309

 X Lodówko - zamrażarkę 
Mińsk, sprawna, stan db., 
c. 50 zł. Tel. 793 290 756

 X Meble młodzieżowe, 
szafa, cena 200 zł, stan 
bdb.. Tel. 692 658 869

 X Tunel foliowy o wym. 
3x6 m z piecykiem do 
ogrzewania, TANIO. Tel. 
797 757 878

 X Butel szklany 20 l. Do 
wina , stan db., cena 
do uzgodnienia. Tel. 
796 888 085

 X Pianino Rubinstein w do-
brym stanie, jestem je-
dyną jego właścicielką. 
Tel. 606 619 140

 X Stół rozkładany jasny 
połysk i 4 krzesła tapi-
cerowane 120x80, po 
rozłożeniu - 180x80. 
Tel. 606 619 140 

 X Meble bydgoskie - witry-
na, komoda, witryna 
narożna, szafka pod 
TV, stolik TV. Tel. 608 
646 753

 X Rolki dziecięce Fisher 
Price, regulowana dłu-
gość, mało używane. 
Tel. 669 747 000

 X Oficerki do jazdy kon-
nej, rozm. 41, oryginał 
od El Charro, nowe. Tel. 
669 747 000

 X Kanapa rozkładana, sa-
lon, brąz. Tel. 608 646 753 

 X Jasna sypialnia- łóżka 
szafa, toaletka, 2 szafki 
nocne. Tel. 502 028 777

 X Kowadło, nożyce do 
blachy, maszynka ręczna 
„8” do mięsa. Tel. 794 
596 828

 X Piec CO, hydrotermę do 
CW na gaz, gilotyna do 

cięcia blachy. Tel. 794 
596 828

 X Bojler elektryczny 100 l., 
nowy, części do Kamaza, 
nowe i używane, dętki 
900x20, ochraniacze 
nowe. Tel. 602 180 912

 X Beczki metalowe ocyn-
kowane z obręczami, 
200 l., 3 szt. na paliwo. 
Tel. 726 578 335

 X Maszynę komplet do 
prod. Trzonków z drew-
na, do łopat, szpadli, 
wideł. Tel. 726 578 335

 X Rower damkę, koła 26” 
najlepiej bez przerzutki. 
Tel. 607 825 886

 X Owies, pszenica, słoma 
- kostki, k. Zamościa, 
kontakt wieczorem. Tel. 
519 651 623

 X Chodnik strzyż, dł. 2,70, 
szer. 1,2, brąz z zielenią, 
stan bdb, tanio. Tel. 600 
444 345

 X Ubranka dziewczęce 
11 lat i chłopięce 12 lat, 
różne, stan bdb, tanio. 
Tel. 600 444 345

 X Meble pokojowe, dł. 
2.70, wys. 2 m., buk, 
stan db, tanio. Tel 600 
444 345

 X Zestaw podtynkowy 
„Grohe”+ sedes + grze-
jnik łazienkowy. Tel. 84 
638 59 08

 X Bojler używany, 50 zl, 
Galmet, Neptun, Kombi 
SWG (S) 100 l. Tel. 606 
409 171

 X Wersalkę w dobrym 
stanie, cena 120 zł. Tel. 
729 530 118

 X Kanapę kolor turku-
sowy, cena 120 zł. Tel. 
729 530 118

 X Sprzedam belki rozporowe 
do chłodni lub konten-
era (zabezpieczenie to-
waru - ładunku), cena 
50 zł/szt., aluminiowe 
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REKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Różne

Sprzedaż węgla odsiewanego

POMOC DROGOWA
tel.: 514 770 777
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Kurier Zamojski

www.kurierzamojski.pl
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Grafika i DTP

BIOREZONANS - 
ALERGENY, 
PASOŻYTY,  

UZALEŻNIENIA 
(PAPIEROSY). 

TEL. 502 250 850

 X Zatrudnię opiekunkę do oso-
by starszej. Tel. 530 913 253 

 X Zatrudnię magazyniera - 
kierowcę w Gminie Sitno 
w wymiarze ok. 100 godzin. 
Wynagrodzenie netto 2 tys. 
zł. Tel. 600 847 690

 X Wokalistka poszukuje pra-
cy w zespole muz. Tel. 789 
416 856

 X Pan Złota Rączka szuka Pracy 
w ogrodzie i w domu. Tel. 
792 184 243

 X Poszukuję pracy, mgr. inż, 
otwarty, zorientowany. Tel. 
+353 871 479 436

 X Zatrudnię do porządko-
wania dużej działki przy 
ul. Szczebrzeskiej. Tel. 793 
061 934

 X Zamieszkanie w zamian za 
opiekę (noce) dla młodej 
kobiety. Tel. 510 518 559

 X Zatrudnię brukarzy. Tel. 602 
479 654

 X Potrzebny Pan Złota Rączka 
w domu i w ogrodzie, do 
malowania. Tel. 784 132 615

 X Podejmę pracę przy po-
mocach wiosennych. Tel. 
881 778 421

 X Pomoc przy pracach wiosen-
nych. Dzwoń. 881 778 421

 X Mężczyzna 46 lat poszukuje 
pracy jako stróż sprzątacz, 
ochroniarz, posiadam orze-
czenie o niepełnosprawno-
ści. Tel. 725 161 034

 X Kulturalną samotną kobie-
tę z Zamościa lub okolic 

zatrudnię na dobrych wa-
runkach do pomocy w pra-
cach domowych w dobrze 
utrzymanym mieszkaniu 
blokowym. Tel. 577 834 996

 X Szukam pracy, mam busa 
Vivaro, 9 - osobowy. Tel. 
791 070 096

 X Podejmę pracę fizyczną. Tel. 
784 990 092

 X Poszukuje pracy w charak-
terze opiekunki osoby star-
szej na terenie Zamościa. Tel. 
501 055 957

 X Szukam pracy jako opie-
kunka osoby starszej. Tel. 
515 954 612

 X Mężczyzna 50 lat, ubezpie-
czony w KRUS z orzeczeniem 
o niepełnosprawności, prawo 

jazdy kat. B, dyspozycyjny 
szuka pracy. Tel. 726 578 335

 X Zatrudnię opiekunkę do 
osoby starszej, z możliwo-
ścią noclegu pt. I sob. Tel. 
84 639 32 34

 X Podejmę pracę zarobkową. 
Tel. 605 662 153

 X Mogę sprzątać, myć okna, 
solidnie. Tel. 731 808 089

 X Podejmę pracę jako opiekun-
ka osoby starszej  (mam do-
świadczenie). Tel.600 230 819

 X Emerytka z orzeczeniem o 
niepełnosprawności szuka 
pracy na 1/2 etatu. Tel. 515 
969 810

 X Zatrudnię do pracy przy 
drewnie osobę zarejestro-
waną w PUP. Tel. 512 078 304

PRACA

CUKIERNIK
samodzielne pieczenie "domowych" ciast

umowa o pracę, elastyczny grafik  

wymagania:   
ukończony 30 rk życia, możliwość rejestracji  

w zamojskim Urzędzie Pracy
Tel. 507 673 351

KAWIARNIA PRZY RYNKU 
szuka pracowników 
do sprzedaży lodów 

-Praca sezonowa
Tel. 503 523 495

KAWIARNIA PRZY RYNKU  
ZATRUDNI BARISTĘ/KELNERA

UMOWA O PRACĘ

PEŁEN ETAT

TEL. 503 523 495

 SZUKAM PRACY
 PORZĄDKOWANIE OBIEKTÓW 
- DZIAŁKI, PIWNICE,STRYCHY, 

MAGAZYNY,
TEL. 536500010

 X Szukam atrakcyjnej wysokiej 
Pani na wyjazdowe wesele 
w lipcu, wiek do 55 lat, ema-
il: anhu5678@gmail.com

 X Atrakcyjna B/Z 45+ pozna 
wysokiego Pana, tylko po-
ważne oferty. Tel. 505 086 932

 X Panna 42 lata szuka Pana, 
który poważnie myśli o ży-
ciu, cel - stały związek. Tel. 
0046 733 716 684

 X Singiel lat 32 szuka dziew-
czyny. Tel. 736 704 839 

 X Poznam atrakcyjną dziew-
czynę. SMS. Tel. 721 554 984

 X Kobieta 65+ pozna zmotory-
zowanego Pana z Zamościa 
lub okolic. Tel. 537 809 803

 X Kawaler 50 lat pozna Panią 
do 55 lat, może być wdowa. 
Tel. 695 958 316

 X Komandos z 6-tej brygady 
powietrzno - desantowej na 
rencie wojskowej, (służyłem 
w czerwonych beretach), lat 
50, zwiąże się na stałe z ko-
bietą, która mieszka na wsi 
z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822, 505 650 108

 X Poznam atrakcyjną panią 
z Zamościa, wiek do 57 lat. 
Tel. 797 457 512

 X Kobieta ok. 40 l. pozna pana 
bez nałogów, uczciwego, 
wolnego, który lubi taniec 
i muzykę, cel; stały związek. 
Tel. 726 496 091

 X Kawaler 53 lata szuka ko-
biety do lat 60 do stałego 
związku. Tel. 514 712 365

 X Kawaler szuka panny, mam 
46 lat, pracuję i mieszkam w 
Zamościu. Tel. 601 936 405

 X Kawaler 35 lat 180 cm, śred-
niej budowy poszukuje pan-
ny bez dzieci w wieku od 30 
do 40 lat z Zamościa i oko-
lic. Tel. 724 553 632

 X Kawaler po 40-tce pozna 
panią. Cel znajomości: ma-
trymonialno-towarzyski. Tel. 
723 923 911

 X Kawaler, lat 49, pozna panią 
do lat 55 z Zamościa, może 
być wdowa. Tel. 695 958 316

TOWARZYSKIE

i stalowe rozsuwane. 
Tel. 579 216 318

 X Pompę wody Wilo Stratos, 
para 1/9 do centralne-
go ogrzewania, cena 
550 zł, do uzgod. Tel. 
579 216 318

 X Kurtka skórzana ocie-
plana chłopięca, r. 128. 
Tel. 600 790 097

 X Sprzedam nadziewarkę 
12 kg, maszynkę do mię-
sa typu wilczek. Tel. 519 
164 058

 X Sprzedam komplety ma-
sarskie 22 32, wiertarki 
celmy. Tel. 519 164 058

 X Nowy nieużywany telewiz-
or Thomson Led 24 cale, 
cena do uzgodnienia. 
Tel. 782 122 315

 X Tarczówka stołowa do 
drewna na siłę 3,5 kW, 
350 zł. Tel. 511 391 965

 X Krzesła, stół, stolik, fotele, 
komoda, stół kuchen-
ny, dywany, chodniki, 
telewizor kol, kuchen-
ka indukcyjna. Tel. 511 
391 965

 X Wóz konny i kopaczkę 
konną. Tel. 601 985 833

 X Sprzedam nowe botki 
Ryłko, skórzane, czarne, 
lekko ocieplane, r. 38, 
cena 80 zł (nowe ponad 
300 zł). Tel 530 777 930

 X Rozpałka młodnik sosna, 
100 zł. Tel. 84 61 863 58

 X Sprzedam orzechy włoskie 
120 kg. Tel. 664 860 620

KUPIĘ
 X Kupię wersalkę w do-
brym stanie. Tel. 500 
083 159

 X Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

 X Szable, bagnety, odznacze-
nia, monety, srebra. Tel. 
512 276 720

 X G r o b o w i e c  p r z y 
Peowiaków w Zamościu. 
Tel. 502 418 969

 X Książki o broni białej. 
Tel. 512 276 720

 X Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

 X Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

 X Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

 X Kupię maszynkę do 
mięsa nr 32., polską lub 
chińską. Tel. 519 164 058

 X Kupię maszynkę do mię-
sa ręczną nr 8. Tel. 609 
091 561

 X Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928

 X Poidła dla bydła, uży-
wane. Tel. 722 011 589

 X Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, diesel, 

jak najmniejszy Tel. 500 
204 533

 X Kupię betoniarkę bez 
silnika. Tel. 790 217 963

 X Kożuch krótki wyszywa-
ny z kapturem, r. 38-40, 
Tel. 516 532 439

ZWIERZTA
 X Sprzedam klacz zimnokrwi-
stą, źrebna, 5 lat, chodzi w 
zaprzęgu. Tel. 665 225 697

 X Sprzedam młode kózki rasy 
mlecznej. Tel. 530 558 450

 X Sprzedam kozła - capa, 2- 
letniego, białego, bez rogów, 
łagodny. Tel. 530 558 450

 X Oddam małą kotkę w do-
bre ręce. Tel. 515 676 310

ZAMIENIĘ
 X Zamienię spawarkę 230 V, 
45 A na sprężarkę. Tel. 696 
453 135

 X Ponton na wiertarkę sto-
łową lub tokarkę. Tel. 600 
894 089

 X Zamienię kajak wędkarski 
na sprzęt budowlany. Tel. 
790 217 963

 INNE
 X Szukam właściciela zbłąka-
nego psa, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 370

 X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec k. 
Zamościa. Tel. 785 045 036

 X Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie.  Przewaga 
leszczyny. Tel. 600 686 563

 X Odstąpię działkę warzy-
wną 2,5 ar za symboliczną 
cenę, działka niepłatna, 
dobrze zadbana. Tel. 660 
004 114

 X Zgubiono kluczyk do sam. 
VW z pilotem. Na znala-
zcę czeka nagroda. Tel. 
795 765 935

 X Pilnie potrzebuję mebli 
kuchennych używanych, 
za darmo. Tel. 695 958 316

 X O d d a m  t a p c z a n  j e d -
noosobowy. Tel. 604 897 651



Horoskop Krzyżówka
Baran (21.03-19.04)
To tydzień bardzo dobrych nowin. Odezwie się ktoś zapomniany. Ten fakt może wiele
zmienić w waszym życiu. Wyprostuje się Twoja zachwiana do niedawna pozycja zawodo-
wa. Szef w końcu uwierzy tobie. Ale nie przeciągaj struny i nie proś o podwyżkę.

Byk (20.04-20.05)
Ten tydzień to czas spokoju i relaksu, wykorzystaj go. Odważ się w końcu podpisać doku-
ment, który da Ci większe szanse na utrzymanie wszystkiego, co najlepsze. Nie bój się
zmian miejsca jeśli się to łączy z kontaktami.

Bliźnięta (21.05-21.06)
Idziesz do przodu, ale nie reaguj gwałtownie. Dostosuj swoje rytmy do rytmów otoczenia.
Skoncentruj się na poważnych i głębokich ideałach. Dzięki dyscyplinie uda Ci się
połączyć przyjemne z pożytecznym.

Rak (22.06-22.07)
Tydzień przyniesie nieustające napięcia. Przed Tobą nieograniczone pozbycie się wszystkich kłopotów
bytowych. Koniecznie idź na spotkanie, które uważasz za nudne. Ono może przynieść ogromne zmiany
w Twoim życiu. Dlatego odłóż na bok inne plany nic nie jest tak ważne, jak propozycja, którą otrzymasz.

Lew (23.07-22.08)
Ten tydzień może przynieść wiele pozytywnych odpowiedzi, wyjaśnić wiele spraw. Spo-
tkasz kogoś, kto zechce sfinansować Twoje projekty. Zanim jednak podpiszesz dokument
uważnie go przeczytaj. Być może między wierszami ukryte są kruczki prawne.

Panna (23.08-22.09)
Sprawy finansowe wymagać będą większej uwagi. Chyba nie uda Ci się stanu harmonii.
Jednak spokój tylko Cię uratuje. Możliwa zmiana planów, więc nie zniechęca się.

Waga (23.09-22.10)
W końcu nastał czas na sukces. Jeśli wykonasz to, czego potrzebują od Ciebie inni, możesz
wkrótce poszerzyć i to w dwójnasób to co posiadasz. Zobaczysz świat z nowej perspektywy. Zain-
teresowanie sprawami duchowymi pozwoli Ci na głębsze spojrzenie na istotę i źródło życia.

Skorpion (23.10-21.11)
Realizuj wszystkie plany związane z inwestycjami nawet na du? ą skalę. Nie obawiaj się
domagać należnych Ci pieniędzy. Dobry czas na podpisywanie umów i zakładanie
spółek.

Strzelec (22.11-21.12)
Nie składaj broni, jeśli teraz spotkasz się z odmową. Dotyczy to spraw sądowych, urzędo-
wych, zawodowych. Przekonaj oponentów do swoich racji, nie bój się mówić o Swoich
oczekiwaniach.

Koziorożec (22.12-19.01)
Nie będziesz się nudzić, będziesz duszą towarzystwa. Pewnością siebie zrekompensujesz
wszystkie kompleksy. Przestaniesz narzekać na Swoją pracę. A wszystko to za sprawą
dodatkowego zarobku.

Wodnik (20.01-18.02)
Twoje życie ulegnie metamorfozie. Konsekwencja to słowo klucz na te dni. Nie powinnaś
mięć powodów do narzekań. Podpisane każde dokumenty zapewnią Ci zysk.

Ryby (19.02-20.03)
Otoczą Cię pewne perspektywy zawodowe, zapowiada się większa samodzielność i większe
dochody. Ktoś do niedawna bliski nie sprawdzi się w okolicznościach związanych z Twoim
sukcesem. Nie wyciągaj z tego daleko idących wniosków, wkrótce o tym zapomnisz.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała  
„Księgarnia na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu.  
Rozwiązanie wraz z wyciętym kuponem krzyżówki #17, prosimy wysłać  
na podany adres w terminie 10 dni od daty wydania: 
Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość.  
Rozwiązanie krzyżówki #15: „Żarówka ma knot wolframowy”. Zwycięzcą jest 
Pan Kamil Pikor z Zamościa. Gratulujemy, nagrodę można odebrać  
w Redakcji - Plac Stefanidesa 6.

HOROSKOP KRZYŻÓWKA

reklama

REKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #46, prosimy 
przynosić lub wysłać na podany adres w terminie 10 dni od daty 

wydania:

Nowy Kurier Zamojski,
skrytka pocztowa 206, 

22-400 Zamość,
lub do biblioteki w Łabuniach. 

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki 
ufundowała „Księgarnia na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy 
Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #45: „ŻARÓWKA 
MA KNOT WOLFRAMOWY”. Zwyciężył Pan Józef Rybak. Grat-

ulujemy, nagrodę można odebrać w Redakcji - Staszica 35.

KRZYŻÓWKA

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #24, 
prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 dni od 
daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.
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Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiąza-
nie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na 
Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 

3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #22: „Ża-
rówka ma knot wolframowy”. Upominek otrzyma 
Pani Agnieszka Mościcka - Raj. Gratulujemy, 
książkę można odebrać w Redakcji - Staszica 35.


